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Nationale Kampioenschappen Sen/Jeugd 
07-12-2001 

Uitslag progr.nr. 1 

Naam 

1 Thomas Felten 

2 Stefan Oosting 

3 Marlijn Zuijdweg 

4 David Uittenbogaard 

5 Stan ley Vleerlaag 

6 Stephan Schoon 

7 Robert Lijesen 

8 David Groenendaal 

9 Thomas Wessel 

10 Bram Janssen 

11 Stefan vd Stoep 

Wouter Smeets 

13 Jeroen Donkers 

14 Dirk Oude Ophuis 

Uitslag progr.nr. 2 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 Etta vd Weijden 

3 Celina Lemmen 

4 Edith van Dijk 

5 Bianca de Bruijn 

6 Karin Kraaijeveld 

7 Claudia Belderbos 

8 Daphne ten Brink 

9 Linda Bank 

10 Marjolijn Strijbis 

11 Marlies Reinders 

12 Hedwig Kikkert 

Josine Ramakers 

14 Saskia v.d. Wielen 

15 Femke Heemskerk 

16 Viki Boviatsis 

17 Petra de Groot 

18 Nanda Gerling 

19 Marinka Bil 

20 Carolien Stuut 

21 Susan Witteveen 

22 Wendy van der lest 

Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

1 Jeroen v.d. Berkt 

2 Casper Tichelaar 

3 Niels vd Hoek 

4 Robin van Aggele 

5 Martin de Wildt 

400 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

Aqua-Novio'94 

PSV 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

WZ&PC 

DWK-XCESS 

Van Vliet Barracuda 

PSV 

Arke De Dinkei 

De Waalstroom 

MNC Dordrecht 

wvz 
De Warande 

Arke De Dinkei 

In tijd 

3.58.24 

4 04.55 

4 0311 

4 02.15 

4.07.75 

4 03 90 

4 05.89 

4.11.12 

4 09 95 

4.12.68 

4.17.55 

4.15.16 

4.23.55 

4.21.26 

St. nr. 

83-00655 

81-01265 

76-01055 

82-01757 

85-02813 

83-01895 

85-01579 

85-00869 

83-02333 

85-01201 

84-02167 

84-02093 

85-00605 

85-02248 

Eindtijd Dis 

4.03.84 

4.04.89 

4.05.33 

4.05.55 

4.09.14 

4.09.25 

4.09.89 

4.10.35 

4.10.73 

4.12.86 

4.17.67 

4.24.92 

4.25.12 

4.26.63 

400 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

AZ&PC 

MNC Dordrecht 

RZ 

Hoorn 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

WZ&PC 

Rapido'82 

Start'99 

Arke De Dinkei 

HHC (SG) 

HGK(SG) 

Midden Nederland(SG) 

De Zij i/LGB 

DWT 

Van Vliet Barracuda 

Dexxon-BZ&PC 

De Stormvogel 

Eemsrobben 

AZ&PC 

De Spatters 

lntijd 

4.19.92 

4.16.30 

4.23.68 

4.20.44 

4.23.95 

4.28.64 

4.31.75 

4.31.26 

4.29.78 

4.32.67 

4.32.49 

4.33.12 

4.38.51 

4.29.91 

4.42.85 

4.47.12 

4.48.43 

4.40.04 

4.44.04 

4.49.05 

4.42.96 

4.49.96 

St. nr. 

83-01926 

79-00974 

85-01866 

73-00082 

84-00390 

85-01710 

85-00174 

85-00454 

86-00168 

84-02380 

86-02976 

85-01566 

86-02942 

84-02734 

87-01580 

87-00538 

87-01420 

86-01196 

87-00314 

87-04014 

87-04728 

87-01904 

Eindtijd Dis 

4.18.64 

4.21.38 

4.23.14 

4.24.02 

4.26.23 

4.27.49 

4.28.75 

4.31 .15 

4.31.19 

4.31.65 

4.33.74 

4.37.43 

4.38.79 

4.40.33 

4.43.23 

4.43.61 

4.44.69 

4.45.37 

4.50.68 

4.52.80 

4.53.91 

4.55.76 

1 00 meter schoolslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

HHC (SG) 

lntijd 

1.03.51 

1 03 01 

1.03.85 

1.03.94 

1 03 70 

St. nr. 

81-00115 

79-01215 

83-00921 

84-00017 

74-00937 

Eindtijd Dis 

1.04.02 

1.04.20 

1.04.37 

1.04.46 

1.04.66 
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Utop1al;•a11 i' 
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FAx (071, 645 18 17 
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Nationale Kampioenschappen Sen/Jeugd 
07-12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 3 

Naam 

6 Guido Jansen 

7 Martin Gildemeester 

8 Erwin de Grijs 

9 Ron Langelaan 

10 Sander Voorn 

11 Malthijs Lugthart 

12 Koen Dumas 

13 Pascal Guypers 

14 Stephan v. Rooden 

15 Brian Morssinkhof 

16 Sebastiaan Lambalk 

17 Nick Heister 

18 Jan Roodzant 

19 Johan Pragt 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 Miranda Bosma 

3 Jolijn van Valkengoed 

4 llse Kikkert 

5 Roxanne Wieden 

6 Marja Terlage 

7 Emma van der Laan 

8 Velda Moonen 

9 Ryan Verplanke 

10 Margriet Zwanenburg 

11 Astrid Koert 

12 Kim Elsinga 

13 Aline Bredewoud 

14 Amber Otten 

15 Lia Dekker 

Eveline Hamstra 

17 Astrid van Reeden 

18 Carine Vos 

19 Elfi Dijkers 

20 Joyce Aurik 

21 Marieke Hanter 

22 Tessa Lukassen 

Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 Klaas Erik Zwering 

3 Bastiaan Tamminga 

4 John Keetman 

5 Sebastiaan Kuijper 

6 Dirkjan de Wit 

7 Erik Wolsing 

8 Dirk Gielink 

100 meter schoolslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

AZ& PC 

DZ&PC 

Aquarijn 

De Dolfijn 

Torpedo 

De Haaien 

Orca 

RZ 

DWK-XCESS 

De Whee 

De Dolfijn 

PSV 

De Vrije Slag 

HZ&PC Heerenveen 

lntijd 

1.03.24 

1.06.75 

1.06. 15 

1.06.80 

1.06.85 

1.06.97 

1.07.38 

1.06.30 

1.09.25 

1.09.09 

1.09.57 

1.08.43 

1.08.51 

1.10.47 

St. nr. 

82-00795 

80-00419 

77-00355 

78-00643 

82-01909 

83-01393 

84-00555 

76-00199 

84-01917 

85-01797 

85-01515 

85-00969 

84-01921 

85-02067 

Eindtijd Dis 

1.04.86 

1.05.68 

1.06.32 

1.07.79 

1.07.91 

1.08.66 

1.08.69 

1.08.74 

1.09.20 

1.09.45 

1.09.93 

1.10.92 

1.10.97 

1.11.42 

100 meter schoolslag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

De Kempvis 

PSV 

De Dolfijn 

PSV 

ZON/S&S 

Het Y-mere (SG) 

DZ&PC 

PSV 

Scheldestroom 

HZ&PC Heerenveen 

MNC Dordrecht 

De Otters Het Gooi 

Hatto Heim 

DWK-XCESS 

HZ&PC Heerenveen 

Stadskanaal 

De Meer 

Vri ledo 

Arke De Dinkei 

PSV 

OZ&PC 

DWK-XCESS 

lntijd 

1.09.70 

1.11.37 

1.12.15 

1.12.87 

1.11.89 

1.12.56 

114 01 

113.67 

113.94 

1.17.17 

1.15.00 

1.16.89 

1.14.10 

1.18.13 

1.17.20 

1.14.76 

1.19.37 

1.16.49 

1.13.60 

1.19.45 

1.18.83 

118.95 

St. nr. 

77-00032 

78-00098 

81-01516 

81-00774 

84-02726 

78-00738 

81-00874 

85-02104 

77-00696 

86-04274 

80-00612 

86-01030 

83-00286 

86-02726 

87-00830 

85-01140 

87-03350 

87-04430 

84-00540 

87-00106 

87-01792 

87-02620 

100 meter rugslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

AZ&PC 

De Waalstroom 

lntijd 

0.54 .65 

0.55.60 

0.55.84 

0.58.15 

0.58.05 

1.00.15 

0.59.05 

0.59.05 

St. nr. 

82-00463 

81-02003 

81-01659 

84-01145 

78-00625 

83-02391 

80-01777 

83-00741 

Eindtijd Dis 

1.10.34 

1.11.91 

1.12.25 

1.12.77 

1.12.96 

1.13.81 

1.14.84 

1.15.02 

1.15.24 

1.15.28 

1.15.61 

1.16.26 

1.16.54 

1.18.27 

1.18.28 

1.18.56 

1.18.74 

1.19.13 

1.19.25 

1.19.49 

1.19.86 

1.23.67 

Eindtijd Dis 

0.56.56 

0.56.72 

0.57.31 

0.57.39 

0.58.30 

0.59 .36 

0.59.48 

0.59.87 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan ?'i 
Jcstbus 91150 

Tel. 1073) 645 36 36 
Fax 1073)645 18 17 

'71 Mfi 'o jertorE nbr oc'l 
\/11 A <:; _ tol·n?1.,'i'V'i0 

copy, 

tussentijd 

0.29.60 

0.30.78 

0.31.10 

0.31.90 

0.31.22 

0.31.43 

0.31.97 

0.31.87 

0.32.18 

0.32.66 

0.33.38 

0.32.62 

0.33.58 

0.33.43 

tussentijd 

0.33.65 

0.34.47 

0.33.68 

0.34.12 

0.34.15 

0.34.78 

0.35.05 

0.34.65 

0.34.90 

0.35 .69 

0.36.67 

0.35.83 

0.35.84 

0.36 .26 

0.37.03 

0.36.74 

0.36.77 

0.36.73 

0.37.25 

0.38.77 

0.37.53 

0.39.58 

tussentijd 

0.27 77 

0.27.67 

0.27.47 

0.27.98 

0.28.39 

0.28 .51 

0.29.18 

0.29.14 

NRG Belgiu N.V I S.A 
Pr• 'U0 de lr r ' F ' 
l1 °1 1 t r 1 IF ll '' 'u 
1 70 lru· ·• 

E lOl) ,r q l _ 1 
J l n 1 

Qhrl? 

L 

l 
( 

' ( 

( 

: 
~ 

c 
• 
( 
(. 

r 
t 
(I . ,. 
(' 

u 
(l, 
t. 

~ 
G 
(I .. 
é 
( 

(.. 
• (I 
t. .. .. .. 
<I 
u • !: .. 
c. 

f 

Cl 
(.. .. ... .. 
(I 
u 
(\' 

LL 
• 
Cl 
<..: ... ... .. 
<1 
u .... 
é 
c 
~ 
• CL 
t. 

... 
c. 
• 
Cl: 
<. 
> .. 
CL 
!I 
)'. 
ct 
u. 
• Q' 
c.. 
> ... 
cv 
(/, .... 
é. 
c 

(.. 



Nationale Kampioenschappen Sen/Jeugd 
07 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 5 

Naam 

9 Nick vd Zandt 

10 Merijn Ellenkamp 

11 Ewoud Tamminga 

12 Sander Karssen 

13 Jeffrey Tameling 

14 Jasper de Jong 

15 Xander Breton 

16 Finn vd Bas 

17 Luchel Harms 

18 Joran Barends 

19 Sjoerd Post 

20 Dennis Mulder 

21 Koen Dumas 

100 meter rugslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

PSV 

NDD 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

BRIGHT-DAW 

Vlaardingen 

Dedemsvaart AC 

DWK-XCESS 

NDD 

De Otters Het Gooi 

Orca 

lntijd 

0.59.46 

1.00.17 

0.59.17 

1.00.85 

1.00.96 

1.00.25 

1.00.62 

1.01.73 

1.01.75 

1.02.22 

1.02.10 

1.02.54 

1.01.69 

St. nr. 

83-02423 

85-00691 

82-01701 

85-01285 

85-02561 

85-01219 

84-00299 

84-00067 

84-00835 

85-00091 

84-01811 

85-01 809 

84-00555 

Eindt ijd Dis 

0.59.88 

1.00.06 

1.00.33 

1.00.45 

1.00.60 

1.01 .01 

1.01 .23 

1.01.43 

1.02.21 

1.02.25 

1.04.30 

1.04.47 

1.05.88 

vo(Siag progr.nr. 6 100 meter rugslag dames /meisjes jeugd 

Naam 

1 Lenneke van Schaik 

2 Hinkelien Schreuder 

3 Rieneke Schinkel 

4 Mariet Koster 

5 Nicole Hermink 

6 Stefanie Luiken 

7 Melanie ten Brink 

8 Claudia Holterman 

9 Mariëlle Janssen 

10 Rieneke Terink 

11 Joyce van Keulen 

12 Esmé Sluiman 

13 Barbara van Rhijn 

14 Esther vd Bemt 

15 Anouk de Boer 

16 Toesja Klein 

Sabrina Buur 

Vereniging 

LZ 1886 

De Whee 

De Whee 

Hoogeveen 

Arke De Dinkei 

PSV 

De Amer 

Arke De Dinkei 

AZ& PC 

NDD 

AZ&PC 

DZ&PC 

AZ& PC 

PSV 

De Dolfijn 

LZ 1886 

PSV 

18 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 

19 Amarins Doevendans DZ&PC 

20 Maike Op het Veld 

21 Wendy Pomper 

22 Chantal Kuipers 

23 Daphne ten Brink 

24 Manen van Vulpen 

25 Evelien Sohl 

26 Charlotte Groeneveld 

27 Marleen Mulderij 

28 Charon Blok 

29 Mariska vd Tol 

30 Alice Bravo 

31 Ellen de Goeij 

32 Wendy van der lest 

Patriek 

Hoogeveen 

NDD 

WZ&PC 

PSV 

Rapido'82 

VZC Veenendaal 

Hoogeveen 

DWK-XCESS 

Oceanus 

Het Y-mere (SG) 

Aquarijn 

De Spatters 

NRG Benelux B.V. To I (073)645 36 36 
Utopialélan 25 F x (073)645 18 17 

p, stb1 > g3150 
S?C'3 1\n ' · ·Hl toqE n1Jc~c. 

In tijd 

1.0409 

1.02.32 

1.03.62 

1.03.60 

1.03.93 

1.06.43 

1.04.68 

1.04.52 

1.03.71 

1.04.64 

1.06.47 

1.05.25 

1.06.13 

1 0683 

1.06.16 

1.06.71 

1.05.16 

1.06.84 

1.05.38 

1.09.20 

1.06.25 

1.08 08 

1.05.04 

1.09.32 

1.07.75 

1.08.17 

1.08.29 

1.08.50 

1.07.67 

1.09.92 

1.08.94 

1.09.94 

St. nr. 

86-03124 

84-02192 

83-01756 

83-01162 

83-00818 

85-01932 

81-00232 

81-00650 

82-00760 

84-02424 

84-01278 

83-01820 

81-01238 

85-00178 

78-00080 

87-02182 

85-00526 

84-02500 

78-00204 

87-03046 

85-02356 

87-02430 

85-00454 

87-04494 

86-03346 

87-01404 

86-02568 

86-00364 

86-03558 

87-05346 

87-01356 

87-01904 

Eindtijd Dis 

1.03.71 

1.03.78 

1.03.85 

1.04.59 

1.04.60 

1.05.08 

1.05.26 

1.05.62 

1.05.83 

1.05.84 

1.05.92 

1.06.41 

1.06.57 

1.06.66 

1.06.80 

1.07.05 

1.07.61 

1.07.70 

1.07.80 

1.08.17 

1.08.24 

1.08.85 

1.09.11 

1.09.12 

1.09.14 

1.09.16 

1.09.33 

1.09.55 

1.09.65 

1.11 .12 

1.11 .60 

1.12.44 

tussentijd 

0.29.38 

0 29 08 

0.28.83 

0.29.67 

0.28.66 

0.28.99 

0.29.70 

0.29.62 

0.29.73 

0.30.70 

0.30.89 

0.31 .13 

0.31 .04 

tussentijd 

0.31.12 

0.30.65 

0.31 .58 

0.31.40 

0.31 .28 

0.31.72 

0.31 .72 

0.32.20 

0.31.73 

0. 31 .87 

0.32.08 

0.31.90 

0.32.08 

0.32.62 

0.32.20 

0.32.50 

0.32.91 

0.32.49 

0.32.45 

0.33.01 

0.32.26 

0.33.31 

0.33.19 

0.33.38 

0.33.74 

0.33.10 

0.33.32 

0.33.79 

0.33.45 

0.34.55 

0.34.65 

0.34.91 
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Nationale Kampioenschappen Sen/Jeugd 
07 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 9 

Naam 

1 Ewout Holst 

2 Gijs Damen 

3 Patriek Martens 

4 Johan Kenkhuis 

5 Jeroen v.d. Berkt 

6 Remko de Jong 

7 Joost Krommenhoek 

8 Werner van de Berg 

9 Guido Jansen 

10 Arnold van Bavel 

11 Nol van Thull 

12 Jeffrey Tameling 

13 Stefan Oosting 

14 Henk Degeling 

Sander Verlinden 

16 Vincent Star 

17 Stephan v. Roeden 

18 Alan Smeets 

19 Miehiel Punter 

20 Paul van Vegehelen 

21 Ivo Mijdam 

22 Jan Roodzant 

23 Gerhard Jan Boer 

24 Rik Dols 

25 Riek de Greef 

26 Davy Hamers 

27 Sjoerd Post 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Wilma van Rijn 

Annabel Kosten 

4 Nienke Valen 

5 lnge Dekker 

6 Femke Heemskerk 

7 Gerdien d. Jong 

8 Manen van Vulpen 

9 Danielle uit den Bogaard 

10 Lenneke van Schaik 

11 Monique Driessen 

12 Claudia Bloos 

13 Mariëlle Janssen 

14 Emma van der Laan 

15 Barbara van Rhijn 

16 Rieneke Terink 

17 Marlies Reinders 

18 Stefanie Luiken 

19 Linda Bank 

2 0 Joëlle Vos 

50 meter vrije slag heren /jongens jeugd ej 

Vereniging 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

AZ&PC 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

LZ 1886 

De Amer 

AZ&PC 

De Kempvis 

MNC Dordrecht 

LZ 1886 

PSV 

De Kempvis 

RZ 

De Columbiaan 

DWK-XCESS 

HGK(SG) 

Orca 

Deltasteur 

Zaltbommel 

De Vrije Slag 

Dedemsvaart AC 

Dexxon-BZ&PC 

PSV 

HGK(SG) 

NDD 

In tijd 

0.22.30 

0.22.67 

0 23 08 

0.22.24 

0.23.24 

0.23.66 

0.23.85 

0.23.30 

0.23.74 

0.23.54 

0.24.15 

0.24.72 

0.23.98 

0.23.65 

0.25.24 

0.24 02 

0.24.78 

0.24.54 

0.24.56 

024 05 

0.24.98 

0.24.55 

0.24.65 

0.24.14 

0.25.24 

0.25.13 

0.25.30 

St. nr. 

78-00433 

79-00255 

82-01137 

80-00755 

81-00115 

76-00459 

84-01293 

78-00071 

82-00795 

81-00063 

80-01513 

85-02561 

81-01265 

79-00261 

85-02749 

81-01605 

84-01917 

84-02089 

84-01823 

79-01261 

84-01563 

84-01921 

84-00183 

84-00517 

84-00749 

84-00821 

84-01811 

Eindtijd Dis 

0.22.74 

0.22.93 

0.23.05 

0.23.27 

0.23.28 

0.23.51 

0.23.68 

0.23.70 

0.23.87 

0.23.88 

0.24.01 

0.24.17 

0.24.21 

0.24.30 

0.24.44 

0.24.55 

0.24.62 

0.24.64 

0.24.68 

0.24.69 

0.24.80 

0.25.01 

0.25.08 

0.25.14 

0.25.16 

0.25.34 

0.26.66 

50 meter vrije slag dames /meisjes jeugd ej 

Vereniging 

AZ& PC 

De Kempvis 

AZ& PC 

AZ& PC 

HZ&PC Heerenveen 

De Ziji/LGB 

DWK-XCESS 

PSV 

MNC Dordrecht 

LZ 1886 

MNC Dordrecht 

Midden Nederland(SG) 

AZ&PC 

DZ&PC 

AZ&PC 

NDD 

Arke De Dinkei 

PSV 

Rapido'82 

ZVD0'74 

lntijd 

0.26.11 

0.25.45 

0.25.97 

0.26.04 

0.26.36 

0.27.96 

0.26.98 

0.27.78 

0.27.22 

0.26.90 

0.27.27 

0.26.88 

0.26.45 

0.27.39 

0.26.97 

0.26.91 

0 28 01 

0.27.32 

0.27.53 

0 28 06 

St. nr. 

82-00562 

71-00506 

77-00424 

77-00682 

85-00628 

87-01580 

85-01430 

87-04494 

83-02010 

86-03124 

78-00218 

85-00284 

82-00760 

81-00874 

81-01238 

84-02424 

86-02976 

85-01932 

86-00168 

88-04664 

Eindtijd Dis 

0.25.61 

0.25.82 

0.26.09 

0.26.11 

0.26.62 

0.27.08 

0.27.25 

0.27.29 

0.27.40 

0.27.43 

0.27.44 

0.27.52 

0.27.64 

0.27.69 

0.27.71 

0.27.77 

0.27.93 

0.28.10 

0.28.22 

0.28.33 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 7." 
Postbl' 0 93150 

TF I !073) 645 36 36 
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Nationale Kampioenschappen Sen/Jeugd 
07 - l.è-:èül)l 

Uitslag progr.nr. 10 

Naam 

21 Femke Bielleman 

22 Marleen Mennes 

23 Judith de Goeij 

24 Eveline Hamstra 

25 Karen Jonkeren 

2 6 Christien Kruithof 

2 7 Carine Vos 

28 lngrid Bank 

29 Marlijn Jansen 

Uitslag progr.nr. 11 

Naam 

1 qobin van Aggele 

4 ..:iebastiaan Kuijper 

3 Nick vd Zandt 

4 Diederik Rouffaer 

5 Sander Karssen 

6 Robert Lijesen 

7 Louis van Schaarenburg 

8 Stanley Vleerlaag 

9 Sjoerd Post 

10 Joran Barends 

11 Merijn Ellenkamp 

12 Dirk Oude Ophuis 

13 Brian Morssinkhof 

14 Evert Jan v Veldhuisen 

15 Kas Kop Jansen 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

1 1-iinkelien Schreuder 

• .se Kevelham 

3 Sara Kuyer 

4 Maartje Kouwenberg 

5 Tamar Bakker 

6 Marieke Stuiver 

7 Celina Lemmen 

8 lnge Dekker 

9 Melanie ten Brink 

10 Roxanne Wieden 

11 Hedwig Kikkert 

12 Lidia v. Bon-Rasenbrand 

13 Lenneke vd Molen 

14 Sietske Visser 

15 Toesja Klein 

16 Claudia Holterman 

17 Nienke V eenstra 

18 Lisette vd Velde 

19 Rieneke Terink 

20 Mariet Koster 

50 meter vrije slag dames /meisjes jeugd ej 

Vereniging 

PFC Rheden 

Tr1Via Groningen 

Aquarijn 

Stadskanaal 

Dedemsvaart AC 

Stadskanaal 

Vriledo 

Rapido'82 

VZC Veenendaal 

lntijd 

0 .28.1 8 

0.28.20 

0.28.30 

0.27.31 

0.28.38 

0.28.41 

0.28.30 

0.28.50 

0.28.31 

St. nr. 

86-00338 

86-02446 

86-01260 

85-01140 

86-01830 

86-02124 

87-04430 

87-00170 

86-01754 

Eindt ijd Dis 

0.28.37 

0.28.51 

0.28.56 

0.28.63 

0.28.87 

0.28.89 

0.29 .12 

0.29.19 

0.30 .02 

200 meter wisselslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

AZ&PC 

DWK-XCESS 

PSV 

ZON/S&S 

DWK-XCESS 

Van Vliet Barracuda 

LZ 1886 

WZ&PC 

NDD 

DWK-XCESS 

NDD 

Arke De Dinkei 

De Whee 

VZC Veenendaal 

Van Vliet Barracuda 

lntijd 

2.05.83 

2.05.36 

2.04.53 

2.10.45 

2.13.65 

2.12.59 

2 09 90 

2.11.68 

2.15.87 

2.17.89 

2.14.61 

2.18.93 

2.17.30 

2. 18.77 

2.19.11 

St. nr. 

84-0001 7 

78-00625 

83-02423 

72-00785 

85-01285 

85-01579 

83-01865 

85-02813 

84-01811 

85-00091 

85-00691 

85-02248 

85-01797 

85-02691 

85-01423 

Eindtijd Dis 

2.07.86 

2.09.17 

2.10.21 

2.10.88 

2.11.77 

2.11 .86 

2.12.26 

2.12.91 

2.13.64 

2.14.67 

2.15.16 

2.18.03 

2.20.07 

2.21 .07 

2.21.90 

200 meter wisselslag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

De Whee 

PSV 

AZ& PC 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

RZ 

HZ&PC Heerenveen 

De Amer 

ZON/S&S 

HHC (SG) 

AZ& PC 

EZC 

De Lansingh 

LZ 1886 

Arke De Dinkei 

't Tolhekke 

RZ 

NDD 

Hoogeveen 

lntijd 

2.16.80 

2.21.05 

2.17.24 

2.19.89 

2.22.37 

2.21.88 

2.25.95 

2.27.11 

2.21.68 

2.24.75 

2.27 01 

2.27.51 

2.29.07 

2.27.08 

2.25.59 

225 09 

2.28.80 

2.31.00 

2.24.14 

2.26.00 

St. nr. 

84-02192 

83-01076 

84-01456 

81-00846 

84-00080 

85-02812 

85-01866 

85-00628 

81-00232 

84-02726 

85-01566 

70-00054 

87-02802 

83-02146 

87-02182 

81 -00650 

86-03662 

86-03674 

84-02424 

83-011 62 

Eindtijd Dis 

2.20.56 

2.20.62 

2.22.01 

2.23.38 

2.23.51 

2.23.53 

2.23.68 

2.25.63 

2.26.63 

2.27.28* 

2.27.46 

2.27.84 

2.28.34 

2.28.70 

2.28.85 

2.29.06 

2.30.20 

2.30.36 

2.30.39 

2.30.52 

NRG Ben1 h•x R 
' 11V1~1ma~11~§ '1 

Postbus ;93150 

TeL (073)645 36 36 
Fax (0731 645 18 17 't• • ..:. :_ .. ~ ~; ___ . .. _ 

. ~ :.:: ·, f t . ~ ---

~203 MB ·. Hertog8nbosch 1/\/ AC::: 
t'. , ·~_.,-,:;I' ---::--..~. 

~:"'! • . t-r:n i'' lSolutions. 

tussentijd 

0.27.65 

0.27.89 

0.27.52 

0.28.6 1 

0.29.15 

0.28.58 

0.29.16 

0.29.20 

0.28.82 

0.28.40 

0.29.25 

0.29.86 

0.30.88 

0.29.83 

0.30.17 

tussentijd 

0.30.73 

0.31.50 

0.30.11 

0 31 07 

0.31.10 

0.31.54 

0.31 .89 

0.31.90 

0.31.99 

0.31.44 

0.31.08 

0.31 .85 

0.31.78 

0.32.50 

0.31 . 73 

0.32 .78 

0.32.28 

0.32.99 

0.33 .40 

0.33.54 
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Nationale Kampioenschappen Sen/Jeugd [KNZB] 
0 7-l.è-2 00 1 

Uitslag progr.nr. 12 200 meter wisselslag dames /meisjes jeugd 

Naam Vereniging 

21 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 

22 Amarins Doevendans DZ&PC 

23 Nanda Gerling Dexxon-BZ&PC 

24 Kim Elsinga De Otters Het Gooi 

25 Miriam van der Meulen HZ&PC Heerenveen 

Femke Heemskerk De Zij i/LGB 

27 Nicole Hermink Arke De Dinkei 

2 8 Marieke Hanter OZ&PC 

29 lnge van der Schrier Dexxon-BZ&PC 

30 Evelien Sohl Rapido'82 

31 Tessa Lukassen DWK-XCESS 

32 Ellen de Goeij Aquarijn 

33 Judith de Goeij Aquarijn 

3 -:hantal Kuipers NDD 
3:, Carine Vos Vriledo 

Eveline Hamstra Stadskanaal 

Wendy Pomper Hoogeveen 

NRG Benelux B.V. 
:~~'~hWSJI F'l§ 'I 
PustiJ u: 9:11 ~ C 

Tel (073) 645 36 36 
FcX'(ÜfJ) 645'19 17 

In tijd St. nr. 

2.27.22 84-02500 

2.26.67 78-00204 

2.32.83 86-011 96 

2.31.39 86-01030 

2.26.19 84-01 684 

2.32.22 87-01580 

2.24.75 83-00818 

2.35.26 87-01792 

2.27.25 80-00980 

2.32.94 86-03346 

2.33.47 87-02620 

2.34.31 87-01356 

2.31.81 86-01260 

2.33.93 87-02430 

2.34.78 87-04430 

2.27.42 85-01140 

2.26.12 85-02356 

- . 
~ :. ' , , · - ( J.~= .. ·-

. ·~ ---
,203 f'viB ', 'iertogeniJcch fo l ·fl?'1~ ~ ~ . ., .. •"':] · '• ,, o 

Eindtijd 

2.30.64 

2.31.15 

2.32.33 

2.32.78 

2.33.00 

2.33.00 

2.33.29 

2.34.58 

2.35.23 

2.38.00 

2.41.50 

2.41.68 

2.42.16 

2.46.42 

2.47.77 

Dis 

AA 

.:..A 

tussentijd 

0.32.50 

0.33.67 

0.33.38 

0.33.71 

0.33.53 

0.32.40 

0.31.79 

0. 34.24 

0.32.22 

0.34.86 

0.37.08 

0. 35.08 

0.35.40 

0.35.04 

0. 37.72 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
07 -12-2001 

Uitslag progr.nr. 13 

Naam 

1 Thomas Felten 

Martijn Zuijdweg 

3 Stefan Oosting 

4 David Uittenbogaard 

5 Stanley Vleerlaag 

6 Stephan Schoon 

Uitslag progr.nr. 14 

Naam 

1 Haike van Stralen 

Etta vd Weijden 

3 Celina Lemmen 

4 Edith van Dijk 

5 Bianca de Bruijn 

6 Karin Kraaijeveld 

Uitslag progr.nr. 14b 

Naam 

1 Marjolijn Strijbis 

2 Claudia Belderbos 

3 Daphne ten Brink 

4 Linda Bank 

5 Marlies Reinders 

6 Josine Ramakers 

Uitslag progr.nr. 15 

Naam 

' Jeroen v.d. Berkt 

Casper Tichelaar 

3 Robin van Aggele 

4 Martin de Wildt 

5 Guido Jansen 

6 Niels vd Hoek 

Uitslag progr.nr. 15b 

Naam 

1 Martin Gildemeester 

2 Erwin de Grijs 

3 Ron Langelaan 

4 Sander Voorn 

5 Malthijs Lugthart 

6 Koen Dumas 

400 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Aqua-Novio'94 4 03.84 83-00655 3.54.95 

MNC Dordrecht 4.05.33 76-01055 3.54.95 

PSV 4 04 89 81 -01265 4.01 .80 

MNC Dordrecht 4 05 55 82-01757 4.03.40 

WZ&PC 4.09.14 85-02813 4.05.85 

DWK-XCESS 4 0925 83-01895 4.06.16 

400 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 4. 18.64 83-01926 4.14.42 

MNC Dordrecht 4.21.38 79-00974 4.16.70 

RZ 4.23.14 85-01866 4.17.94 

Hoorn 4.24 02 73-00082 4.21.60 

MNC Dordrecht 4.26.23 84-00390 4.23.59 

MNC Dordrecht 4.27.49 85-01710 4.28.10 

400 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Start'99 4.31.65 84-02380 4.27.08 

AZ& PC 4.28.75 85-00174 4.27.91 

WZ&PC 4.31.15 85-00454 4.28.23 

Rapido'82 4.31.19 86-00168 4.29.31 

Arke De Dinkei 4.33.74 86-02976 4.34.49 

HGK(SG) 4.38.79 86-02942 4.38.90 

100 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DWK-XCESS 1.04.02 81 -00115 1.03.36 

AZ&PC 1.04.20 79-01215 1.03.47 

AZ&PC 1.04.46 84-00017 1.03.65 

HHC (SG) 1.04.66 74-00937 1.03.78 

AZ&PC 1 04 86 82-00795 1.04.66 

MNC Dordrecht 1.04.37 83-00921 1.04.68 

100 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DZ&PC 1.05.68 80-0041 9 1.05.79 

Aquarijn 1.06.32 77-00355 1.05.87 

De Dolfijn 1.07.79 78-00643 1.07.20 

Torpedo 1.07.91 82-01909 1.08.16 

De Haaien 1.08.66 83-01393 1.08.18 

Orca 1.08.69 84-00555 1.08.60 

NRG Benelux B.V. 
Utop1olili n 25 
P•Jstbus g'l1 iO 

Tel (0731645 36 36 
F:x (011)645 Ie 17 

b 'l 3 IVIö :s Hertogenbosc11 
WAS.- tel : 

0.58.48 1.58.58 2.58.52 

0.57.39 1.57.93 2.58.00 

0.58.88 1.59.35 3.00.20 

0.57.82 1.58.31 3.00.43 

0.57.91 2.00.34 3 0402 

0.58.46 2.00.18 3 02 93 

1.00.94 2.05.05 309 91 

1.01.83 2.07.38 3.12.22 

1.01.60 2.07.73 3.14.74 

1.03.07 2.09 10 3. 15.87 

1.03.32 2.09.86 3.1 6.86 

1 04 71 2.13.16 3.22.08 

1.04.69 2.13.35 3.22.52 

1 04 02 2.12.05 3.20.83 

1.04.21 2.12.26 3.21.06 

1.03.22 2.12.10 3.21.31 

1.05.53 2.14.99 3.25.05 

1.04.95 2.15.97 3.27.84 

tussentijd 

0.29.71 

0.30.20 

0.30.76 

0.29.68 

0.29.99 

0.30.29 

tussentijd 

0.30.55 

0.31.04 

0.31.08 

0.31.44 

0.31.59 

0.32.07 

NRG Belg i urn N.V I S.A. Tel (021558 22 11 
R·"ers1de Busmess P1rk Fa x (071 558 27 11 
Intern<. IOilHielaan 55. Bu 9 Blad 1 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
07 -12-2001 

Uitslag progr.nr. 16 

Naam 

1 Madeion Baans 

2 llse Kikkert 

3 Miranda Bosma 

4 Jolijn van Valkengoed 

5 Roxanne Wieden 

6 Marja Terlage 

Uitslag progr.nr. 16b 

Naam 

1 Velda Moonen 

2 Emma van der Laan 

3 Astrid Koert 

4 Margriet Zwanenburg 

Ryan Verplanke 

6 Kim Elsinga 

Uitslag progr.nr. 17 

Naam 

1 Klaas Erik Zwering 

2 Sander Ganzevles 

3 Basliaan Tamminga 

4 John Keetman 

5 Erik Wolsing 

6 Dirk Gielink 

Uitslag progr.nr. 17b 

Naam 

1 Merijn Ellenkamp 

2 Sander Karssen 

3 Jeffrey Tameling 

• Jasper de Jong 

J Joran Barends 

6 Xander Breton 

Uitslag progr.nr. 18 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Lenneke van Schaik 

3 Mariet Koster 

4 Rieneke Schinkel 

5 Nicole Hermink 

6 Stefanie Luiken 

Uitslag progr.nr. 18b 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Joyce van Keulen 

3 Barbara van Rhijn 

100 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 1.10.34 77-00032 1.09.22 

PSV 1.12. 77 81-00774 1.10.70 

PSV 1.11.91 78-00098 1.10.84 

De Dolfijn 1.12.25 81-01516 1.11.94 

ZON/S&S 1.12.96 84-02726 1.13.22 

Het Y -me re (SG) 1.13.81 78-00738 1.13.83 

100 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 1 15 02 85-02104 1.13.41 

DZ&PC 1.14.84 81-00874 1.15.12 

MNC Dordrecht 1.15.61 80-00612 1.15.25 

HZ&PC Heerenveen 1 15.28 86-04274 1.15.42 

Scheldestroom 1.15.24 77-00696 1.15.78 

De Otters Het Gooi 1.16.26 86-01030 1.16.48 

100 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.56.72 81-02003 0.54.94 

DWK-XCESS 0.56.56 82-00463 0.55.81 

DWK-XCESS 0.57.31 81-01659 0.56.02 

DWK-XCESS 0.57.39 84-01145 0.57.84 

AZ&PC 0.59.48 80-01777 0.59.25 

De Waalstroom 0.59.87 83-00741 0.59.34 

100 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Verenig ing lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

NDD 1.00.06 85-00691 0.59.36 

DWK-XCESS 1.00.45 85-01285 0.59.75 

LZ 1886 1.00.60 85-02561 1.00.15 

MNC Dordrecht 1 01 01 85-01219 1.00.35 

DWK-XCESS 1.02.25 85-00091 1.01.35 

BRIGHT-DAW 1.01.23 84-00299 n.g. 

100 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Whee 1.03.78 84-02192 1.01.96 

LZ 1886 1 03 71 86-03124 1.02.68 

Hoogeveen 1.04.59 83-01162 1.03.38 

De Whee 1.03.85 83-01756 1.04.27 

Arke De Dinkei 1 04.60 83-00818 1.05.02 

PSV 1.05.08 85-01932 1.05.09 

100 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Amer 1.05.26 81-00232 1.04.60 

AZ& PC 1.05.92 84-01278 1.05.63 

AZ&PC 1.06.57 81-01238 1.05.87 

NRG Benelux B.V. Tel. 107 3)64" 36 16 
nashuau·c Utoptilliläll 2S Fax ,073)645 18 17 

Pn<tbt ~ ~1 JÜ 

570l ~·IE , Htrtogenboscl WAS.- tei02eg~j;~Ant f))l~~er}'lblllf~~~.M~ift~. 

tussentijd 

0.33.38 

0.33.41 

0.33.17 

0.33.92 

0.34.24 

0.34.85 

tussentijd 

0.34.47 

0.36.10 

0.36.38 

0.36.00 

0.35.31 

0.36.10 

tussentijd 

0.26.91 

0.27.40 

0.27.27 

0.28.14 

0.28.98 

0.28. 79 

tussentijd 

0.28.74 

0.29.39 

0.28.68 

0.28.99 

0.30.16 

tussentijd 

0.30.43 

0.31.01 

0.31.09 

0.31.58 

0.31.63 

0.31.83 

tussentijd 

0.31.43 

0.31 .91 

0.32.40 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
07 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 18b 

Naam 

4 Rieneke Terink 

5 Claudia Holterman 

6 Esmé Sluiman 

Uitslag progr.nr. 19 

Naam 

1 Stephan Aartsen 

2 Ralf Mertens 

3 Maarten Postma 

4 Eddy van Vl iet 

5 Ewoud Tamminga 

6 Sander Bouts 

1... _..;lag progr.nr. 20 

Naam 

1 Marleen Veldhuis 

2 Marina Scheepbouwer 

3 Sabrina Fortes 

4 Delia Badoux 

5 Nienke Veenstra 

6 Jeanette Steen 

Uitslag progr.nr. 21 

Naam 

1 Johan Kenkhuis 

2 Patriek Martens 

3 Gijs Damen 

4 Ewout Holst 

5 Jeroen v.d. Berkt 

6 Remko de Jong 

l.J1tslag progr.nr. 21 b 

Naam 

1 Werner van de Berg 

2 Arnold van Bavel 

3 Joost Krommenhoek 

4 Guido Jansen 

5 Jeffrey Tameling 

6 Nol van Thull 

Uitslag progr.nr. 22 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Wilma van Rijn 

3 Nienke Valen 

4 Annabel Kosten 

5 lnge Dekker 

6 Femke Heemskerk 

100 meter rugslag dames sen ioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

NDD 1.05.84 84-02424 1.06.15 

Arke De Dinkei 1.05.62 81-00650 1.06.19 

DZ&PC 1 0641 83-01820 1.06.80 

200 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 1 57 04 75-00007 1.58.89 

PSV 2 03 74 82-01177 2.00.08 

DZ&PC 2 09 00 83-01697 2.07.13 

De Kempvis 2 0543 82-01901 2.07.27 

DWK-XCESS 2 09 50 82-01701 2.09.61 

Mosa-Regio 2.12.20 85-00331 2.11.02 

200 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

De Whee 2.22.73 79-00894 2.16.98 

De Whee 2.1642 84-02154 2.18.25 

De Kempvis 2.21.32 78-00256 2.21 .10 

HHC (SG) 2.2441 80-00042 2.27.51 

't Tolhekke 2.29.91 86-03662 2.30.36 

DZ&PC 2.31 .30 86-03392 2.34.19 

50 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 0.23.27 80-00755 0.22.28 

AZ&PC 0.23.05 82-01137 0.22.74 

MNC Dordrecht 0.22.93 79-00255 0.22.78 

DWK-XCESS 0.22.74 78-00433 0.22.82 

DWK-XCESS 0.23.28 81-00115 0.23.29 

De Dolfijn 0.23.51 76-00459 0.23.51 

50 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DeAmer 0.23.70 78-00071 0.23.55 

De Kempvis 0.23.88 81 -00063 0.23.56 

LZ 1886 0.23.68 84-01293 0.23.86 

AZ&PC 0.23.87 82-00795 0.23.90 

LZ 1886 0.24.17 85-02561 0.24.13 

MNC Dordrecht 0.24.01 80-01513 0.24.15 

50 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ& PC 0.25.61 82-00562 0.25.26 

De Kempvis 0.25.82 71-00506 0.25.46 

AZ&PC 0.26.11 77-00682 0.25.70 

AZ& PC 026 09 77-00424 0.25.96 

HZ&PC Heerenveen 0.26.62 85-00628 0.26.29 

De Ziji/LGB 0.27 08 87-01580 0.27.25 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utop1alcan 2S Fd .. (073) 64!' 18 17 
Postbus 93150 
J,'n.l I~E ;-H1 rtogenbr.;ch 

·etJwe.oein 
OIUtlons. 

tussentijd 

0.32.12 

0.32.60 

0 .32.28 

tussentijd 

0.26.97 0.5642 

0.27.14 0.57.56 

0.28.33 1.00.00 

0.28.18 0.59.79 

0.28.94 1.02.33 

0.29.26 1 0229 

tussentijd 

0.30.65 1.05.54 

0.30.13 1.05.60 

0.30.90 1 05.78 

0.3144 1.07.70 

0.32. 71 1.10.18 

0.32.05 1.09.83 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
07-12-2001 

Uitslag progr.nr. 22b : 

Naam 

1 Daniel Ie uit den Bogaard 

2 Monique Driessen 

Mariëlle Janssen 

4 Manon van Vulpen 

5 Gerd ien d. Jong 

6 Claudia Bloos 

Uitslag progr.nr. 23 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Sebastiaan Kuijper 

3 Nick vd Zandt 

4 Louis van Schaarenburg 

Diederik Rouffaer 

6 Robert Lijesen 

Uitslag progr.nr. 24 

Naam 

1 llse Kevelham 

2 Hinkelien Schreuder 

3 Sara Kuyer 

4 Marieke Stuiver 

5 Maartje Kouwenberg 

6 Tamar Bakker 

Uitslag progr.nr. 24b 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Celina Lemmen 

3 Roxanne Wieden 

Lidia v. Bon-Rasenbrand 

- Hedwig Kikkert 

6 Lenneke vd Molen 

Uitslag progr.nr. 25 
Vereniging 

1 MNC Dordrecht 

2 DWK-XCESS 

3 OZ&PC 

50 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Veren iging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

MNC Dordrecht 0.27.40 83-02010 0.27.28 

MNC Dordrecht 0.27.44 78-00218 0.27.30 

AZ& PC 0.27.64 82-00760 0.27.30 

PSV 0.27.29 87-04494 0.27.36 

DWK-XCESS 0.27.25 85-01430 0.27.46 

Midden Nederland(SG) 0.27.52 85-00284 0.27.61 

200 meter wisselslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ& PC 2 07 86 84-00017 2.03.08 

DWK-XCESS 2.09.17 78-00625 2.04.87 

PSV 2.10.21 83-02423 2.10.38 

LZ 1886 2.12.26 83-01865 2.10.92 

ZON/S&S 2.10.88 72-00785 2.11 .13 

Van Vliet Barracuda 2.11.86 85-01579 2.11.42 

200 meter wisselslag dames senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 2.20.62 83-01076 2.15.63 

De Whee 2.20.56 84-02192 2.15.83 

AZ& PC 2 22 01 84-01456 2.20.91 

AZ&PC 2.23.53 85-02812 2.21.73 

DWK-XCESS 2.23.38 81-00846 2.22.49 

DWK-XCESS 2.23.51 84-00080 2.22.62 

200 meter wisselslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Amer 2.26.63 81-00232 2.21.67 

RZ 2.23.68 85-01866 2.24.14 

ZON/S&S 2.27.28* 84-02726 2.24.19 

AZ& PC 2.27.84 70-00054 2.25.94 

HHC (SG) 2.27.46 85-01566 2.26.86 

EZC 2.28.34 87-02802 2.29.90 

4x200 meter vrije slag estafette heren senioren open 
Naam St.nr. 

1.Nol van Thull 

2.David uit den Bogaard 

3.Michiel Kamphuis 

4.Martijn Zuydweg 

1.Sebastiaan Kuijper 

2.Bastiaan Tamminga 

3.Jeroen v.d. Berkt 

4.Sander Ganzevles 

1.Frank Hazewinkel 

2.Marcel Mulder 

3.Thijs Nijhof 

4.Jeroen Beerlage 

80-01513 

82-01757 

77-00515 

76-01055 

78-00625 

81-01659 

81-00115 

82-00463 

80-00535 

81-01185 

76-00673 

82-00089 

NRG Benelux B.V. T I (072) 6~~ 36 Jli 
: nashuah~c Jtoplnla;w 2~ Fox (07:5: 04'i 18 1 -

Po~ hu.< 9~150 
20: MG ·~ H<'rton. 1 boscl W A S - lP I 02~"il"iCJil.:?Jl j L r;R~ ~l,' ,.NjpiiW!i<IJPin " l;opy, Prmt & PaperJtow-~OIU'tlons. 

tussentijd 

0.27.26 

0.27.07 

0.26.59 

0.28.96 

0.28.40 

0.28.51 

tussentijd 

0.30.39 

0.29.47 

0.30.37 

0.30.74 

0 32 09 

0.31.44 

tussentijd 

0.31.00 

0.32.49 

0.30.86 

0.31.40 

0.30.56 

0.31.81 

In tijd Eindtijd Dis 

7.31.46 7.30.10 

7.39.53 7.30.34 

7.55.28 7.52.69 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd ( 
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r 
u 07 - 12-2001 

Uitslag progr.nr. 25 
Vereniging 

4 Arke De Dinkei 

5 DWK-XCESS 

6 DZ&PC 

7 Van Vliet Barracuda 

8 LZ 1886 

9 HGK(SG) 

Ui~slag progr.nr. 26 
Vereniging 

1 AZ&PC 

2 De Whee 

3 AZ&PC 

4 MNC Dordrecht 

4x200 meter vrije slag estafette heren senioren open 
Naam St.nr 

1.Thomas Wessel 83-02333 

2.Willy Hansen 75-00323 

3.Dirk Oude Ophuis 85-02248 

4.Tjakko Ruinemans 74-00687 

1.John Keetman 84-01145 

2.Stephan Schoon 83-01895 

3.Ewoud Tamminga 82-01701 

4.Sander Karssen 85-01285 

1.Maarten Postma 83-01697 

2.Martin Gildemeester 80-00419 

3.Généreux Sluiman 80-01371 

4.Hans-Geert Mast 76-00619 

1.Michiel Boog 79-00147 

2.Kas Kop Jansen 85-01423 

3.Matthijs Boog 81-00179 

4.Robert Lijesen 85-01579 

1.Joost Krommenhoek 84-01293 

2.Mark Drenth 83-00559 

3.Michael van der Linden 86-01921 

4.Louis van Schaarenburg 83-01865 

1.Aian Smeets 84-02089 

2.Sven-Erik Brummer 86-00497 

3.Ralf Peters 76-00737 

4.Davy Hamers 84-00821 

4x100 meter vrije slag estafette dames senioren open 
Naam St.nr 

1.Suze Valen 

2.Annabel Kosten 

3.Nienke Va len 

4.Mariel le Jansen 

1.Marina Scheepbouwer 

2.Rieneke Schinkel 

3.Marleen Veldhuis 

4.Hinkelien Schreuder 

1.Sara Kuyer 

2.Barbara van Rhijn 

3.Joyce van Keulen 

4.Haike van Stralen 

1.Brenda den Hoed 

2.Danielle uit den Bogaard 

3.Karin Kraaijeveld 

4.Etta vd Weijden 

78-00766 

77-00424 

77-00682 

82-00760 

84-02154 

83-01756 

79-00894 

84-02192 

84-01456 

81-01238 

84-01278 

83-01926 

84-00980 

83-02010 

85-01710 

79-00974 

NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 JE 
nashuatec Utopialaan 25 Fax (073) 645 1 R 17 

Postbu~ 91150 
52Cl fi!IB 'o-H er DC•Pnboc :h lf\1 ó ~ . tol·n?1 • .':;'<<=;0P,.;l.R.II l io;;"'lól.tio · V~j.7P -®~.lio•o"'i'"'"in 
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lntijd Eindtijd Dis tussentijd ( 

8.04.41 7.53.43 1.55.93 .. 
3.54.01 

5.55.23 

7.53.43 

7.53.24 
c; 

7.54.31 1.57.83 (I 

3.58.26 t 

5.55.20 .. 
c 

7.54.31 & 

Q. 
(. 

8.02.88 ' 7.56.65 1.56.17 .. 
:I. 

3.55.73 Cl 
(/ 

5.55.73 >. 
n: 

7.56.65 LL 
• u 

7.57.38 
<. 

8.00.95 1.57.48 .. ... 
4.00.57 :I. 

Cl 
6.02.73 Ci 

8.00.95 
::: 
c 
c 

c.: 
8 01 73 8.04.38 1.59.25 • Cl. 

4.00.72 (. 

6.03.51 ::: ... 
8.04.38 Cl 

Cl ... 
t. 

8.06.34 8.19.77 2 0655 

4.13.07 
a. 
• 

616 03 Cl 
(. 

8.19.77 .. 
lo. 
Q 
u 
)t 
« 

In tijd Eindtijd Dis tussentijd U. • 
Cl 
(. 

3.44.34 3.45.13 0.55.68 ... .. 
1.52.55 "_ 

a.: 
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c 
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3.51.18 3.52.52 0.59.37 ~ 
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Uitslag progr.nr. 26 4x100 meter vrije slag estafette dames senioren open 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindt ijd Dis tussentijd 

5 AZ&PC 1.Marieke Stuiver 85-02812 3.57.71 3.57.60 0.58.15 
2.Ciaudia Belderbos 85-00174 1.57.25 

3.Lidia v. Bon-Rasenbrand 70-00054 2.56.59 

4.Zanella Hey 88-01 762 3.57.60 

6 De Kempvis 1.Wendy Meeder 84-01620 3.59.16 3.58.66 1 02.85 (i 

2.Chantal Achterberg 85-00016 2 02.83 . 
3.Sabrina Fortes 78-00256 3.0343 "' 0 
4.Wilma van Rijn-v.Hofwege 71-00506 3.58.66 

{ 
( -

7 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 3.57.58 3.59.44 0.59.25 lo 

2.Charlotte te Pas 85-02272 1.5940 (i 

3.Gerdien d. Jong 85-01430 2.59.77 > 
Cl' 

4.Maartje Kouwenberg 81-00846 3.5944 u 
CL 

8 DZ&PC 1.Emma van der Laan 81-00874 3.58.68 
~ 

3.59.85 0.59.38 
~ 

2.Krista de Reus 76-00520 2 01.08 :..,. 

~ 
3.Agna Mooij 85-02106 3.00.87 u ... 
4.Esmé Sluiman 83-01820 3.59.85 

.. c. 
c 

c.; 
9 Arke De Dinkei 1.Karin Hidding 84-00970 4 01 .51 3.59.94 1.02.23 4! 

Cl 
2.Nicole Hermink 83-00818 2.00.32 ~ 

3.Ciaudia Holterman 81 -00650 3.00.78 
... .. 
I-

4.Marlies Reinders 86-02976 3.59.94 
ti . .... 
c 

10 De Dolfijn 1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 4 0422 4.01.58 0.58.26 "" 
2.Chrisje Moes 85-02080 2.00.57 

c. 
• 

3.Lisa Moes 85-02082 3.03.18 (I 
c. 

4.Anouk de Boer 78-00080 4.01 .58 ... 
"" (1. 

4 03 36 
(I 

11 Hoogeveen 1.Marleen Mulderij 86-02568 4.04.90 1.03.17 

2.Mariet Koster 83-01162 2.04.60 ct 
u. 

3.Rochelle Kirindongo 86-01924 3 06.18 • (I 

4.Wendy Pomper 85-02356 4.04.90 c. 
> 

12 PSV 87-04494 4.04.84 4.05.42 1.01.22 
Cl: 

1.Manon van Vulpen Cl. ... 
2.Esther vd Bemt 85-00178 2.02.04 .... 

c 
3.Marianne Boertien 86-00400 3.04.18 c 
4.Kirsten van der Steen 81-01420 4.0542 c..; ., 

Cl: 
<: 

13 RZ 1.Lisette vd Velde 86-03674 4.05.31 4.06.80 1.02.34 > 
:I-

2.Danielle Tanghe 81-01456 2.0547 Cl: 

3.Marja Driessen 85-00744 3.08.96 u.. .... 
4.Celina Lemmen 85-01866 4.06.80 c 

i: 
0. 
• 

14 HHC (SG) 1.Sabrina van der Valk 88-04366 4.07.07 4.06.93 1.04.38 Cl: 
c.. 

2.Laura Badoux 82-00038 2 0729 > 
3.Delia Badoux 80-00042 3 0819 :r... 

(I) 

4.Hedwig Kikkert 85-01566 4.06.93 u. 
~ 
.L 

15 Het Y-mere (SG) 1.Pau line Gouwens 84-00790 4.07.32 4.08.96 1 02 07 • 
2.Aiice Bravo 87-05346 2.07.20 

Cl: 
c.. 

3.Eiina Braeren 78-00128 3 09 70 :r... 
NRG Benelux B.V. N (073) 641M'3oa Terlage 7 NRG E!A' ~, N.V /S.A. y,,, (Ol) "io 4, 08.96 t1i 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd ~ 
c 

07 - 12-2001 

Uitslag progr.nr. 26 
Verenig ing 

16 DZ&PC 

17 DWK-XCESS 

4x100 meter vrije slag estafette dames senioren open 
Naam St.n~ 

1.Jeanette Steen 86-03392 

2.1neke van der Wal 80-01208 

3.Amarins Doevendans 78-00204 

4.Sabina Rutkens 82-01430 

1.Stevanie Bos 87-00472 

2.Tessa Lukassen 87-02620 

3.Amber Otten 86-02726 

4.Charon Blok 86-00364 

NRG Benelux B.V. 
Uto~ldlaan 25 
Postbus q3150 

TeL (073) 645 36 36 
Fax ;0731 645 18 17 

5703 MB 's-Hertogenbosch 
\f\1 A S - to l n? 

In tijd Eindtijd Dis 

4.06.84 4.13.19 

4.07.77 4.19.72 

L! 
• 

tussentijd t 

1.02.23 l 

2.05.91 , 

3.09 80 

4.13.19 

1.05.37 
2.09.64 

3 15.23 

4.19.72 
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NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN KORTE BAAN 2001- JEUGD 
400 meter vrije slag jongens jeugd 
1 Stan ley Vleerlaag WZ&PC 4.05.85 
2 Robert Lijesen van Vliet Barracuda 4.09.89 
3 David Groenendaal PSV 4.10.35 
400 meter vrije slag meisjes jeugd 
1 Linda Bank Rapido '82 4.29.31 
2 Marl ies Reinders Arke de Dinkei 4.33.74 
3 Josine Ramakers HGK (SG) 4.38.79 
100 meter schoolslag jongens jeugd 
1 Robin van Aggele AZ&PC 1.03.65 
2 Koen Dumas Orca 1.08.60 
3 Stephan van Rooden DWK-XCESS 1.09.20 
100 meter schoolslag meisjes jeugd 
1 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 1.15.28 
2 Kim Elsinga De Otters het Gooi 1.16.26 
3 Amber Otten DWK-XCESS 1.18.27 
100 meter rugslag jongens jeugd 
1 John Keetman DWK-XCESS 0.57.39 
2 Merijn Ellenkamp NDD 0.59.36 
3 Sander Karssen DWK-XCESS 0.59.75 
100 meter rugslag meisjes jeugd 
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.02.68 
2 Toesja Klein LZ 1886 1.07.05 
3 Maike Op het Veld Patriek 1.08.17 
200 meter vlinderslag jongens jeugd 
1 Sander Bouts Mosa-Regio 2.11.02 
2 
3 
200 meter vlinderslag meisjes jeugd 
1 Nienke Veenstra t Tolhekke 2.30.36 
2 Jeanette Steen DZ&PC 2.34.19 
3 
50 meter vrije slag jongens jeugd 
1 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.23.86 
2 Jeffrey Tameling LZ 1886 0.24.17 
3 Sander Verlinden RZ 0.24.44 
50 meter vrije slag meisjes jeugd 
1 Femke Heemskerk De Ziji/LGB 0.27.08 
2 Manon van Vulpen PSV 0.27.29 
3 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.27.43 
200 meter wisselslag jongens jeugd 
1 Robin van Aggele AZ&PC 2.03.08 NJeugdR 
2 Robert Lijesen van Vliet Barracuda 2.11.42 
3 Sander Karssen DWK-XCESS 2.11.77 
200 meter wisselslag meisjes jeugd 
1 Lenneke v.d. Molen EZC 2.28.34 
2 Toesja Klein LZ 1886 2.28.85 
3 Nienke Veenstra t Tolhekke 2.30.20 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 16 
Utop!nla; il 25 FdX (073) 645 18 17 nashuatet.~ 

NRG B&lgJUm "\I.V. I SA Tel. 10?) J58, ' 
Pi"' r" E F U' E o F 11 Fa. !) 1. 8 7J 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08 - 12- 20 01 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

1 Sander Karssen 

2 Bram Janssen 

3 Sander Bouts 

4 Kas Kop Jansen 

5 Thijs Campschroer 

Uitslag progr.nr. 28 

Naam 

1 lnge de Bruijn 

2 Chantal Groot 

Hinkelien Schreuder 

4 lnge Dekker 

5 Marleen Veldhuis 

6 Sabrina Fortes 

7 Marina Scheepbouwer 

8 Delia Badoux 

9 Lenneke van Schaik 

10 Hedwig Kikkert 

11 Katinka van Dongen 

12 Sara Kuyer 

13 Jeanette Steen 

14 Sanne Schoonbeek 

15 Toesja Klein 

16 Nienke Veenstra 

17 Charlotte Groeneveld 

18 Maayke ter Doest 

Femke Heemskerk 

l'. ·.lag progr.nr. 29 

Naam 

1 Joris Keizer 

2 Ralf Mertens 

3 Tjarco Koppenaal 

4 Basliaan Tamminga 

5 Kevin Lebis 

6 Ewoud Tamminga 

7 Dirkjan de Wit 

8 Généreux Sluiman 

9 Eddy van Vliet 

10 Joost Krommenhoek 

11 Sander Verlinden 

12 Joran Barends 

13 Merijn Ellenkamp 

1 4 Dax Steins 

15 Sander Bouts 

Ewout Holst 

400 meter wisselslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

DWK-XCESS 

De Waalstroom 

Mosa-Regio 

Van Vliet Barracuda 

PFC Rheden 

lntijd 

4.46.66 

4.49 08 

4.46.85 

4.49.67 

4.59.32 

St. nr. 

85-01285 

85-01201 

85-00331 

85-01423 

85-00447 

Eindtijd Dis 

4.38.18 

4.41.51 

4.47.93 

4.54.40 

5.08.98 

100 meter vlinderslag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

PSV 

AZ& PC 

De Whee 

HZ&PC Heerenveen 

De Whee 

De Kempvis 

De Whee 

HHC (SG) 

LZ 1886 

HHC (SG) 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

DZ&PC 

Bubble 

LZ 1886 

't Tolhekke 

VZC Veenendaal 

De Whee 

De Ziji/LGB 

lntijd 

0.58.38 

1.01.01 

10177 

1 02 65 

1 02 99 

1 03 38 

1 0140 

1.04.93 

1 03 32 

1 0549 

1 05 06 

1 03 17 

1.07.23 

1.09.56 

1 07 78 

1 09 05 

1.09.18 

1.09.85 

1.09.80 

St. nr. 

73-00066 

82-00562 

84-02192 

85-00628 

79-00894 

78-00256 

84-02154 

80-00042 

86-03124 

85-01566 

77-00190 

84-01456 

86-03392 

87-03654 

87-02182 

86-03662 

87-01404 

87-00944 

87-01580 

Eindtijd Dis 

0.58.14 

1.02.58 

1.03.04 

1.03.50 

1.03.75 

1.03.82 

1.04.10 

1.05.20 

1.05.81 

1.06.08 

1.07.26 

1.07.73 

1.07.97 

1.08.39 

1.08.46 

1.09.01 

1.10.60 

1.10.74 
AA 

100 meter vlinderslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

PSV 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

DZ&PC 

De Kempvis 

LZ 1886 

RZ 

DWK-XCESS 

NDD 

ZON/S&S 

Mosa-Regio 

DWK-XCESS 

lntijd 

0.52.94 

0 56 06 

0.56.95 

0.56.13 

0.56.99 

0.57.04 

0.57.27 

0.58.17 

0.56.98 

0.57.77 

0.59.09 

1.00.38 

1.01.78 

1.00.88 

1.01.26 

0.55.21 

St. nr. 

79-00627 

82-01177 

81-00939 

81-01659 

81-01037 

82-01701 

83-02391 

80-01371 

82-01901 

84-01293 

85-02749 

85-00091 

85-00691 

84-02159 

85-00331 

78-00433 

Eindtijd Dis 

0.53.88 

0.55.81 

0.56.81 

0.57.22 

0.57.37 

0.57.45 

0.57.59 

0.57.67 

0.58.23 

0.58.39 

0.59.61 

1.00.15 

1.00.46 

1.01 .24 

1.02.40 
ng 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopralaan 25 F lX (073) 645 18 17 
Postbus 93150 
5~03 MB 's-Hertogenbosch 

lio1 IH tonoi n 

... ='~ln.,•rt.rn_,.,~ Solutions. 

tussentijd 

1.04.05 

1.04.73 

1 0410 

1.07.96 

1.06.25 

tussentijd 

0.27.11 

0.29.02 

0.29.54 

0.29.96 

0.30.35 

0 .30.01 

0 .29.54 

0.30.33 

0.31.05 

0.30.74 

0.31 .50 

0.3145 

0 .31.29 

0.32 .56 

0.31.89 

0.31.64 

0.32.13 

0.32.07 

tussentijd 

0.25.17 

0.26.20 

0.26.06 

0.26.82 

0.26.16 

0.26.62 

0.26.72 

0.26.67 

0.27.35 

027 03 

0.27.95 

0.28.00 

0.28.05 

0.27.61 

0.29 04 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel (02) 558 22 11 
Piversrde Bus111ess Park Fa; (02) 558 °7 11 
InternationalE-laan 55. Bus 19 P hrl 1 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

1 Jolijn van Valkengoed 

2 Miranda Bosma 

3 llse Kikkert 

4 Marja Terlage 

5 Melanie ten Brink 

6 Emma van der Laan 

7 Roxanne Wieden 

8 Astrid Koert 

9 Margriet Zwanenburg 

10 Kim Elsinga 

11 Amber Otten 

12 Carine Vos 

13 Lisette vd Velde 

111 Lia Dekker 

Marieke Hanter 

16 Tessa Lukassen 

Uitslag progr.nr. 31 
Naam 

1 Niels vd Hoek 

2 Casper Tichelaar 

3 Robin van Aggele 

4 Martin de Wild! 

5 David Uittenbogaard 

6 Erwin de Grijs 

7 Malthijs Lugthart 

8 Pascal Guypers 

9 Nick Heister 

10 Jan Roodzant 

11 Brian Morssinkhof 

12 Stephan v. Rooden 

13 Johan Pragt 

Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 Etta vd Weijden 

3 Joyce van Keulen 

4 Marleen Veldhuis 

5 llse Kevelham 

6 Celina Lemmen 

7 Mariëlle Janssen 

8 Annabel Kosten 

9 Maartje Kouwenberg 

10 Claudia Belderbos 

11 Marlies Reinders 

12 Daphne ten Brink 

13 Karin Kraaijeveld 

14 Marieke Stu iver 

15 Rieneke Terink 

200 meter schoolslag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

De Dolfijn 

PSV 

PSV 

Het Y-mere (SG) 

De Amer 

DZ&PC 

ZON/S&S 

MNC Dordrecht 

HZ&PC Heerenveen 

De Otters Het Gooi 

DWK-XCESS 

Vriledo 

RZ 

HZ&PC Heerenveen 

OZ&PC 

DWK-XCESS 

In tijd 

2.37.58 

2.32.23 

2.39.34 

2.38.54 

2.37.80 

2.40.21 

2.35.61 

2.39. 18 

2.45.21 

2.44.03 

2.46.34 

2.45 06 

2.46.91 

2.49.25 

2.49. 75 

2.46.80 

St. nr. 

81-01516 

78-00098 

81-00774 

78-00738 

81-00232 

81-00874 

84-02726 

80-0061 2 

86-04274 

86-01030 

86-02726 

87-04430 

86-03674 

87-00830 

87-01792 

87-02620 

Eindtijd Dis 

2.36.95 

2.38.70 

2.39.19 

2.39.84 

2.41.57 

2.42.38 

2.42.43 

2.42.89 

2.44.88 

2.46.07 

2.48.95 

2.49.44 

2.50.10 

2.50 .25 

2.50.98 

2.58.42 

200 meter schoolslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

AZ& PC 

AZ&PC 

HHC (SG) 

MNC Dordrecht 

Aquarijn 

De Haaien 

RZ 

PSV 

De Vrije Slag 

De Whee 

DWK-XCESS 

HZ&PC Heerenveen 

lntijd 

2.19.97 

2.23.33 

2.21.30 

2.19.34 

2.19.84 

2.22.29 

2.25.31 

2.25.36 

2.28.14 

2.29.44 

2.29.47 

2.31.56 

2.34.81 

St. nr. 

83-00921 

79-01215 

84-00017 

74-00937 

82-01757 

77-00355 

83-01393 

76-00199 

85-00969 

84-01921 

85-01797 

84-01917 

85-02067 

Eindtijd Dis 

2.18.77 

2.20.19 

2.21.63 

2.21.82 

2.22.69 

2.24.73 

2.28.70 

2.29.74 

2.31 .31 

2.31.68 

2.32.21 

2.35.25 

2.38.04 

200 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

AZ&PC 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

De Whee 

PSV 

RZ 

AZ&PC 

AZ&PC 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

Arke De Dinkei 

WZ&PC 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

NDD 

lntijd 

2.01.46 

2.04.02 

2 06.55 

2.05.38 

2.04.17 
2 0327 . 

2.06.48 

2 09.10 

1.59.64 

2 09 32 

2.10.57 

2 08 95 

2 0682 

2 06 95 

2 06 57 

St. nr. 

83-01926 

79-00974 

84-01278 

79-00894 

83-01076 

85-01866 

82-00760 

77-00424 

81-00846 

85-00174 

86-02976 

85-00454 

85-01710 

85-02812 

84-02424 

Eindtijd Dis 

2.03.96 

2.04.23 

2.04.92 

2.05.34 

2.05.35 

2.05.58 

2.05.80 

2.05.84 

2.06.57 

2.06.64 

2.07.86 

2.07.90 

2.08.17 

2.08.25 

2.08.58 

NRG Benelux B.V. 
Utopialoan 25 
Postbus 931 SO 

Tel {073)645 36 36 
Fax {07'3)645 18 17 

~203MB 's-Herlo~e,,bo'-rh 
\Al A c; _ tol·n?l-"'l<;OAlR .,.,..,~~~~,..,.,-J 

Copy, Print & g:.'n""•~fl"""'w 

tussentijd 

0.35.47 1.15.38 

0.35.73 1.16.02 

0.35.78 1.16.34 

0.35.85 

0.37.01 

0.36.57 

0.36.16 

0.36.99 

0.37.62 

0.36.96 

0.37.45 

0.37.57 

0.38.32 

0 38 05 

0.38.34 

0.40.24 

tussentijd 

0.31 10 

0.32.75 

0.31 .67 

0.32.42 

0.33.18 

0.32.88 

0.32.80 

0.33.59 

0.33.83 

0.34.36 

0.33.94 

0.33.39 

0.34.57 

tussentijd 

1.16.26 

1.17.52 

1.17.93 

1.17.24 

1 18.33 

1.20.33 

1 18.54 

1.20.20 

1.20.71 

1.21.01 

1.21 19 

1.21.55 

1.25.17 

1 06 77 

1.07.84 

1.08.65 

1.08.28 

1.09.42 

1 09 72 

1.09.21 

1.11.48 

1.12.33 

1.13.87 

1.12.18 

1.12.13 

1.13.84 

0.28.90 1.00.38 

0.29.05 1.00.49 

0.29.61 1.01.82 

0.29.59 1.00.47 

0.29.49 1 01.72 

0.28.92 1.01 .29 

0.29.21 1.01.18 

0.28.58 0.59.82 

0.30.00 1 02 16 

0.29.50 1.01.49 

0.30.07 

0.29.40 

0.30.21 

0.30.00 

0.30.27 

1.02.75 

1.02.34 

1.02.88 

1.02.26 

1.03.48 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
'liverside Busmess Park 

Tel (02)558 22 11 
Fa: {02)558 27 11 

Internationalelaan 55, Bu.< 19 qhri ? 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 32 200 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 

Naam 

16 Nicole Hermink 

17 Claudia Bloos 

18 Danielle uit den Bogaard 

19 Linda Bank 

20 Marjol ijn Strijbis 

21 Rieneke Schinkel 

22 Femke Heemskerk 

23 Lidia v. Bon-Resenbrand 

24 Marja Boensma 

25 Tamar Bakker 

26 Saskia v.d. Wielen 

27 Eveline Hamstra 

28 Edith van Dijk 

2a Sara Kuyer 

Vereniging 

Arke De Dinkei 

Midden Nederland(SG) 

MNC Dordrecht 

Rapido'82 

Start'99 

De Whee 

De Ziji/LGB 

AZ& PC 

De Whee 

DWK-XCESS 

Midden Nederland(SG) 

Stadskanaal 

Hoorn 

AZ&PC 

r<atinka van Vastenhoven Rapido'82 

31 Lenneke vd Molen EZC 

32 Lisette vd Velde 

33 Armanda Haak 

34 Maayke ter Doest 

35 Carolien Stuut 

36 Ellen de Goeij 

37 Susan Witteveen 

38 Nanda Gerling 

39 Jose de Gooijer 

RZ 

ZON/S&S 

De Whee 

Eemsrobben 

Aquarijn 

AZ& PC 

Dexxon-BZ&PC 

VZC Veenendaal 

lntijd 

2 03 31 

2 09 76 

2.08.94 

2 07 26 

2 08 12 

2 09 99 

2.10.84 

2 08 94 

2 0832 

2.07.61 

2 08 86 

2 0863 

2.07.16 

2.04.04 

2 08 06 

2.12.55 

2.13.92 

2.10.17 

2.15.88 

2.17.17 

2.16.54 

2.15.15 

2.13.39 

2.14.72 

St. nr. 

83-00818 

85-00284 

83-02010 

86-00168 

84-02380 

83-01756 

87-01580 

70-00054 

81-00124 

84-00080 

84-02734 

85-01140 

73-00082 

84-01456 

84-02500 

87-02802 

86-03674 

84-00838 

87-00944 

87-04014 

87-01356 

87-04728 

86-01196 

86-01268 

Eindtijd Dis 

2.08.98 

2.09.35 

2.09.42 

2.09.50 

2.09.75 

2.09.77 

2.09.97 

2.10.00 

2.1 0.45 

2.10.47 

2.10.81 

2.11.22 

2.11.34 

2.11.43 

2.11.79 

2.11.82 

2.14.35 

2.14.80 

2.16.19 

2.17.79 

2.17.85 

2.18.27 

2.18.77 

2.20.89 

Uitslag progr.nr. 33 200 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Naam 

1 Martijn Zuijdweg 

2 Stefan Oosting 

3 Thomas Felten 

4 Arnold van Bavel 

5 Joost ten Have 

.'Jol van Thull 

7 Frank Hazewinkel 

8 Sebastiaan Kuijper 

9 Jeroen v.d. Berkt 

10 Patriek Martens 

11 Robin van Aggele 

12 Stanley Vleerlaag 

13 John Keetman 

Dennis Rouwmaat 

15 Robert Lijesen 

16 Werner van de Berg 

17 Sander Verlinden 

18 Maarten Postma 

19 Stefan vd Stoep 

20 David Groenendaal 

21 Miehiel Boog 

22 Sander Karssen 

23 Stephan Schoon 

Verenigi ng 

MNC Dordrecht 

PSV 

Aqua-Novio'94 

De Kempvis 

PSV 

MNC Dordrecht 

OZ&PC 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

AZ& PC 

WZ&PC 

DWK-XCESS 

GZV Marveld 

Van Vliet Barracuda 

DeAmer 

RZ 

DZ&PC 

MNC Dordrecht 

PSV 

Van Vl iet Barracuda 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

Tel. (0731 645 36 36 
Fa, (073)1i45 1 R 17 

In tijd 

1.5247 

1.52.73 

1.54.94 

1.5042 

1.52.39 

1.54.71 

1.52.70 

1.56.31 

1.55.84 

1.52.27 

1.53.94 

1.54.77 

1.57.36 

1.54.59 

1.54.93 

1.5340 

1.59.92 

1.56.80 

2.00.21 

1.5944 

1.56.14 

2 01 .50 

1.56.91 

NRG Benelux B.V. 
Utopial<lan 75 
Postbus 91150 t p l·n?1 . t:;1t:;OR 
5203 MB'< Hertogenbo;':h Copy, 

St. nr. 

76-01055 

81-01265 

83-00655 

81-00063 

80-00529 

80-01513 

80-00535 

78-00625 

81-00115 

82-01137 

84-00017 

85-02813 

84-01145 

83-01843 

85-01579 

78-00071 

85-02749 

83-01697 

84-02167 

85-00869 

79-00147 

85-01285 

83-01895 

Eindtijd Dis 

1.52.08 

1.52.14 

1.52.40 

1.52.70 

1.52.83 

1.53.33 

1.53.68 

1.53.69 

1.53.86 

1.54.35 

1.54.36 

1.54.75 

1.55.50 

1.55.50 

1.56.14 

1.56.65 

1.57.20 

1.57.33 

1.57.41 

1.58.09 

1.58.34 

1.59.62 

1.59.63 

tussentijd 

0.29.82 1.02.29 

0.29.66 1.01.69 

0.2940 1.02.23 

0.29.78 1.02.67 

0.30.22 1.03.56 

0.30.22 

0.29.51 

0.29.97 

0.30.01 

0.29.95 

0.29.76 

0.30.07 

0.30.97 

0.29.92 

0.29.89 

0.30.86 

0.30.85 

0.3045 

0.31.67 

0.31.89 

0.31.88 

0.31.53 

0.3143 

0.32.31 

tussentijd 

0.26.59 

0.27.02 

0.26.52 

0.26.54 

0.26.35 

0.26.25 

0.26.33 

0.26.17 

0.2648 

0.26.35 

0.26.77 

0.27.19 

0.26.89 

0.26.18 

0.26.50 

0.26.29 

0.26.82 

0.27.48 

0.26.70 

0.27.47 

1 03.15 

1.03.04 

1.03.05 

1.02.59 

1 0313 

1 03 17 

1.03.24 

1.03.95 

1.02.96 

1.0344 

1.03.87 

1.0442 

1.04.66 

1.07 07 

1.07.35 

1.06.90 

1.05.76 

1.06.68 

1.07.81 

0.55.78 

0.55.77 

0.5544 

0.55.66 

0.54.94 

0.55 03 

0.55.54 

0.55.50 

0.56.53 

0.55.55 

0.56.32 

0.56.12 

0.55.92 

0.55.24 

0.56.26 

0.55.74 

0.56.54 

0.56.77 

0.56.35 

0.56.91 

0.27.35 0.57.21 

0 28 04 0.58.39 

0.27.72 0.58.1 0 

NRG Belgrum N.V.t S.A. 
flrvcrsrde Busrr1r s:, ~ark 

Tr;l (02)558 ?2 11 
Fav 10~1 ~~8 7 11 

lnternatronalelaan55, Bu~ 19Phr/ '? 

1 070 Brussel 
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• .a. 

Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

24 Sjoerd Post 

25 Bram Janssen 

26 Robin Walierbosch 

27 Dirk Oude Ophuis 

28 Joran Barends 

29 Jeroen Donkers 

30 Joan Kentrop 

31 Kas Kop Jansen 

32 Davy Hamers 

33 Evert Jan v Veldhuisen 

34 Tim Noordzij 

35 Koen Peperkamp 

36 Alan Smeets 

3"' Freek Hartman 

Stephan Smit 

Uitslag progr.nr. 34 

Naam 

1 Hinkelien Schreuder 

2 Suze Valen 

3 Lenneke van Scha ik 

4 Mariet Koster 

5 Nicole Hermink 

6 Esmé Sluiman 

7 Sabrina Buur 

8 Stefanie Luiken 

9 Toesja Klein 

10 Anouk de Boer 

11 Rieneke Schinkel 

12 Amarins Doevendans 

13 Daphne ten Brink 

14 Mariëlle Janssen 

Claudia Holterman 

200 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

NDD 

De Waalstroom 

GZV Marveld 

Arke De Dinkei 

DWK-XCESS 

De Warande 

Watervlo 

Van Vliet Barracuda 

HGK(SG) 

VZC Veenendaal 

De Meent 

MerletNivalo(SG) 

HGK(SG) 

zvz 
Poseidon'56 

lntijd 

2 01.25 

2.00.87 

2.00.34 

2.02.36 

2.02.26 

2 04 50 

2 03 75 

20394 

2 01.56 

2 03.67 

2 02 99 

2.04.67 

2.00.55 

2 02 05 

204.74 

St. nr. 

84-01811 

85-01201 

85-02905 

85-02248 

85-00091 

85-00605 

85-01305 

85-01423 

84-00821 

85-02691 

85-01875 

85-01989 

84-02089 

85-00945 

85-02391 

Eindtijd Dis 

1.59.74 

2.00.24 

2.00.38 

2.01.03 

2.02.01 

2.02.33 

2.02.50 

2.02.88 

2.03.41 

2.04.85 

2.05.10 

2.05.44 

2.06.07 

2.06.37 

2.06.69 

50 meter rugslag dames /meisjes jeugd ej 

Vereniging 

De Whee 

AZ&PC 

LZ 1886 

Hoogeveen 

Arke De Dinkei 

DZ&PC 

PSV 

PSV 

LZ 1886 

De Dolfijn 

De Whee 

DZ&PC 

WZ&PC 

AZ& PC 

Arke De Dinkei 

16 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 

lntijd 

0.28.86 

0.2843 

0.3041 

0.29.82 

0 30 08 

0.30.13 

0.30.24 

0.30.66 

0.31 .50 

0.30.73 

0.30.31 

0.30.30 

0.30.79 

0.30.22 

0.30.77 

0.31. 13 

0.31 .20 

0.30.76 

0.31.74 

0.31.29 

0 32 03 

0.31.80 

St. nr. 
84-02192 

78-00766 

86-03124 

83-01162 

83-00818 

83-01820 

85-00526 

85-01932 

87-02182 

78-00080 

83-01756 

78-00204 

85-00454 

82-00760 

81-00650 

84-02500 

78-00256 

84-02424 

87-02430 

85-02356 

87-03046 

86-03558 

Eindtijd Dis 

0.29.43 

0.29.64 

0.29.67 

0.30.16 

0.30.48 

0.30.56 

0.30.57 

0.30.69 

0.30.74 

0.30.88 

0.30.89 

0.31.14 

0.31 .21 

0.31 .23 

0.31 .24 

0.31 .26 

0.31.48 

0.31.61 

0.31.62 

0.31.69 

0.32.11 

0.32.27 

17 Sabrina Fortes 

18 Rieneke Terink 

19 Chantal Kuipers 

20 Wendy Pomper 

21 Maike Op het Veld 

22 Mariska vd Tol 

De Kempvis 

NDD 

NDD 

Hoogeveen 

Patriek 

Oceanus 

Uitslag progr.nr. 35 50 meter rugslag heren /jongens jeugd ej 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Sander Ganzevles 

3 Klaas Erik Zwering 

4 John Keetman 

5 Nick vd Zandt 

6 Ewoud Tamminga 

7 Dirkjan de Wit 

Vereniging 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

NRG Benelux B.V. 
Utopliilailn 25 
Postbuo 93150 

Tel. (073)645 36 36 
hx (073)645 1817 

S203 M8 ·, He1toge1 ,1Josch 

In tijd 

02603 

026.02 

0.2641 

0.2746 

0.26.75 

0.27. 13 

0.27.56 

St. nr. 
81-01659 

82-00463 

81-02003 

84-01145 

83-02423 

82-01701 

83-02391 

Eindtijd Dis 

0.25.87 

0.26.21 

0.26.57 

0.27.17 

0.27.18 

0.27.52 

0. 27.66 

l ;!':'ll•l ' fO/""'O i n 

P:::~•n.,~rfJ'nu,"'Solutions. 

tussentijd 

0.28.52 0 59 06 

0.28.26 0.58.61 

027.34 0 57 09 

0. 28.12 0.58.07 

0.28.17 0.59.45 

0.28.17 

0.27.81 

0.27.66 

0.27.59 

0.28.32 

0.28.77 

0.28. 98 

0.27.89 

0.28.77 

0.27.25 

0.59.26 

0.58.71 

0.58.78 

0.57.99 

0.59.62 

1.00.32 

1.00.53 

0.59.38 

0.59.74 

0.58.35 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
R1ve1 s1de Bus1ness Park 

Tel (02)558 22 11 
Fax (02) 558 77 

lrternatlünalelaan 5~. Bus 1~ Phrl ,j 

1070 Brussel 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08 - 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 35 

Naam 

8 Dirk Gielink 

9 Miehiel Kamphuis 

10 Jasper de Jong 

11 Sebastiaan Kuijper 

1 2 Jeffrey Tameling 

Merijn Ellenkamp 

14 Wouter Smeets 

15 Xander Breton 

16 Koen Dumas 

Chester Marsman 

Uitslag progr.nr. 36 

Naam 

:...i nda Ba nk 

2 Josine Ramakers 

3 Nanda Gerling 

4 Viki Boviatsis 

5 Marinka Bil 

6 Marjan van Niejenhuis 

7 Petra de Groot 

8 Wendy van der lest 

Marlies Reinders 

Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

1 Hester Lang lere 

2 lnger Wouters 

3 Loes Wijlens 

Uitslag progr.nr. 38 

Naam 

- Wendy vd Zanden 

2 Caroline Stu ut 

3 W ilma Scheepers 

4 Laurien Ru igrok 

5 Linsy Heister 

6 Vera vd Berg 

7 Sascha de Bruijn 

8 An ita Scheper 

9 Fabienne Verver 

10 Carmen de Ridder 

11 Samantha van Eijk 

12 Tamarah Lappies 

13 Zanella Hey 

14 Marieke Wageman 

15 Annem iek Doornbos 

16 Lisanne Wildekamp 

17 Sylvana Janssen 

18 Gea Hagting 

50 meter rugslag heren /jongens jeugd ej 

Vereniging 

De Waa lstroom 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

LZ 1886 

NDD 

wvz 
BRIGHT-DAW 

Orca 

AZ& PC 

lntijd 

0.27.65 

0.27.27 

0.28.45 

0.27.32 

0.28.62 

0.28.68 

0.28.58 

0.28.55 

0.28.33 

0.27.71 

St. nr. 

83-00741 

77-00515 

85-01219 

78-00625 

85-02561 

85-00691 

84-02093 

84-00299 

84-00555 

69-00671 

Eindtijd Dis 

0.27.71 

0.27.98 

0.28.06 

0.28.07 

0.28.27 

0.28.27 

0.28.60 

0.28.72 

0.28 .73 

AA 

800 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

Rapido'82 

HGK(SG) 

Dexxon-BZ&PC 

DWT 

De Stormvogel 

De Dolfijn 

Van Vliet Barracuda 

De Spatiers 

Arke De Dinkei 

lntijd 

09.27.25 

09.31.71 

09.42.95 

09.50.25 

09.45.68 

09.39.17 

09.57.70 

09.56.95 

09.41.03 

St. nr. 

86-00168 

86-02942 

86-01196 

87-00538 

87-00314 

86-04642 

87-01420 

87-01904 

86-02976 

800 meter vrije slag meisjes junioren1 

Verenig ing 

Aquarijn 

wvz 
OZ&PC 

lntijd 

10.32.85 

10.44.09 

10.41.88 

St. nr. 

89-02596 

89-04826 

89-04728 

800 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging 

PSV 

Stadskanaal 

PSV 

ZPB H&L Productions 

PSV 

Torpedo 

MNC Dordrecht 

Stadskanaal 

PSV 

Koewacht 

MNC Dordrecht 

De Stormvogel 

AZ&PC 

Eemsrobben 

Eemsrobben 

RZC 

HGK(SG) 

Stadskanaal 

In tijd 

09.42.37 

09.39. 18 

09.56.28 

09.57.69 

09.51.63 

10.03.24 

10.11.94 

09.57.22 

10 06 77 

10.21.36 

10.21.21 

10.11.83 

10.23.03 

10.06.44 

10.14.75 

10.21.34 

10.20.85 

10.06.18 

St. nr. 

88-05004 

88-04216 

88-03836 

88-03754 

88-01672 

88-00264 

88-00680 

88-03862 

88-04544 

88-03634 

88-01250 

88-02784 

88-01762 

88-04754 

88-01024 

88-04902 

88-02100 

88-01584 

Eindtijd Dis 

09 .23.49 

09.28.22 

09.34.61 

09.45.55 

09.46.17 

09.46. 71 

09.50.60 

10.08.26 

ng 

Eindtijd Dis 

10.17.94 

10.32.27 

10.35.42 

Eindtijd Dis 

09.24.36 

09.41.62 

09.42.40 

09.42.82 

09.51 .50 

09.53.74 

09.53.94 

09.54.17 

09.59.64 

10.01.01 

10.02.45 

10.03.12 

10.05.36 

10.07.14 

10.11.10 

10.11.86 

10.12.44 

10.21.80 

NRG Benelux B.V. 
L1 lil I; an 1 

EI (073) f45 .36 'JG 
F" (Cr) 61J 1817 

'· hu~ c l ~o 
)'Ir 1 E • IE r ~~nix <cl 

\(\/ {', c:: to!·(l')~ - &:;~h;()Q'1_Q IÏO III'/Cn0;/""1 

Copy, Print & Paperjlo~Solutions. 

tussentijd 

1.07.93 

1.06.38 

1.07.19 

1 07 06 

1.09.71 

1.09.11 

1.07.14 

1.10.40 

tussentijd 

1.13.31 

1.13.31 

1.13.39 

tussentijd 

1.05.45 

1.05.76 

1.08.13 

1.07. 10 

1.08.82 

1.08.46 

1 09 33 

1.09.50 

1.07.97 

1.08.32 

1.09.73* 

1 08.66 

1.08.18 

1.07.23 

1 09.46 

1.10.44 

1.09.29 

1.08.21 

2.19.39 

2.16.88 

2.19.54 

2.19.95 

2.23.28 

2.23.26 

2.19.72 

2.25.90 

2.33.47 

2.33.77 

2.33.30 

2.16.57 

2.17.72 

2.21.55 

2.19.96 

2.22.58 

2.23.42 

2.23.78 

4.41.81 

4.39.40 

4.46.13 

4.49.06 

4.52.15 

4.52.33 

4.48.56 

4.59.70 

5.14.93 

5.16.28 

5.15.70 

4.39.20 

4.45.81 

4.50.54 

4.48. 17 

4.51.80 

4.54.22 

4.54.76 

2.23.81 4.53.97 

2.21.51 4.53.59 

2.22.86 4.55.39 

2.26.53* 5.00.39 

2.23.20 4.56.47 

2.24.24 4.57.98* 

2.21.63 4.54.82 

2.26.22 5.01.80 

2.26.87 5.03.29 

2.26.18 5.01.75 

2.23.54 4.59.99 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Rrve1 s dr 81 Sllll ss Plr k 
lm 'r atro1 alela; r 5 '· 1u! r 
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Fa: 102; 558 n 11 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08-1 2 - 200 1 

Uitslag progr.nr. 38 

Naam 

Annelotte Hendriksen 

800 meter vrije slag meisjes junioren2 

Vereniging 

De Columbiaan 

lntijd 

10 06 77 

St. nr. 

88-01692 

Eindtijd Dis 
zk 

NRG Benelux B.V. 
Utopialoc 11 ,: 

Tri. (OI ; G45 36 16 
FcX (J71) 64~ 1 . 1 

Postbus q11 0 
c:r'J~~E c UHEIIC°CI 

t ,......, l · ("\'1"1 h,")C:::(]Q")O !; ,..., ,,,,_....,,....,,...,;,.... 

Copy, Print & Paperj7ow® Solutions. 

NRG Belgium N.V./ S.A. 
Piver;rde Gusrness Park 

H'7C' PrrrosE.I 

Tel. (Dl') 558 22 
(02)5~ . 21 
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jTUSSENTIJDEN 800 METER VRIJE SLAG MEISJES JUNIOREN 1 g-
n 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m 

a?~ 1 Hester Langlere Aquarijn 8902596 1.13.31 2.33.47 3.54 .37 5.14 .93 6.30.75 7.48 03 9.05.91 10.17.94 
>: .-

88 2 lnger Wouters wvz 8904826 1.13 31 2.33 .77 3 54.64 5.16.28 6.35.41 7.55.29 9.15.51 10.32.27 
~~ 3 Loes Wijlens OZ&PC 8904728 1.13.39 2.33 30 3.54.23 515.70 6.34.65 7 55.73 9.1 6.43 10.3542 
0) = 
""'"""'" en en 
---" 0.) 
'XJCD 
~ w 
-.J 0) 

jTUSSENTIJDEN 800 METER VRIJE SLAG MEISJES JUNIOREN 2 
100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m 

1 Wendy v.d. Zanden PSV 8805004 1.05.45 2.16.57 3.27.96 4.39.20 5.50.64 7.02.13 8.14.25 09.24.36 

n 2 Caroline Stuut Stadskanaal 8804216 1.05.76 2.17 72 331 .18 4.45.81 6 00.91 7.15.95 8.30.65 09.41 .62 
0 3 Wilma Scheepers PSV 8803836 1.08.13 2 21 55 3 36.03 4.50.54 6.05 .61 7.18.85 8.32. 54 09.42.40 
" ~ 4 Laurien Ruigrok ZPB H&L Prod. 8803753 1.07.1 0 2.19.96 3.33 .49 4.48.17 6.03.18 7.18.54 8.33.55 0942.82 

" .. 5 Linsy Heister PSV 8801672 1.08.82 2.22 .58 3.36.97 4.51 .80 6.06.90 7.22 .58 8.37. 83 09.51 50 ;· 
6 Vera v d Berg Torpedo 8800264 1.08.46 2.23.42 3.38.92 4.54.22 6.10.16 7.25.77 8.41.69 09.53.74 .. 

ID 7 Sascha de Bruijn MNC Dordrecht 8800680 1.09.33 2.23.78 3.39.07 4.54.76 6.10.62 7 26.70 8.41.92 09.53.94 
'I 8 Anita Scheper Stadskanaal 8803862 1 . 09.50 2.23.81 3.38.37 4.53.97 6.09.76 7.26.09 8.41.49 09.54.17* 

" 9 Fabienne Verver PSV 8804544 1.07.97 2.21.51 3.37.01 4.53.59 6.10.27 7.28.19 8.46.05 09.59.64 CD 
~ 1 0 Carmen de Ridder Koewacht 8803634 1.09.32 2.22 .86 3.38 90 4.55.39 6.12 18 7.29.38 8.46.97 10.01.01 

I 11 Samantha van Eijk MNC Dordrecht 8801250 1.09.73* 2.26 53* 3.43.16 5.00.39 6.17.29 7.34.57 8.50.74 10.02.45 .. 
fn 12 Tamarah Lappies De Stormvogel 8802784 1.08.66 2.23.20 3.39 29 4.56.47 6.13.51 7.31 .26 8.48.32 10.03.12 
0 c 13 Zanella Hey AZ&PC 8801762 1.08.18 2.24.24 3.40 .24 4.57 .98* 6.15.47 7.33.71 8.51.81* 10.05.36 .. 14 Marieke Wageman Eemsrobben 8804754 1 07.23 2.21.63 3.37.91 4.54.82 6 13 21 7.32.12 8.50. 87 1007.14 o' ::s 15 Annemiek Doornbos Eemsrobben 88010241.09.46 2.26.22 3.43.83 5.01 80 619.41 7 37.42 8 55.81 10.11.10 

" 16 Lisanne Wildekamp RZC 8804902 1.10.44 2.26 .87 3.45.24 5.03.29 6.21 .14 7.38.99 8.57.21 10.11 .86 
17 Sylvana Janssen HGK (SG) 8802100 1.09.29 2.26.18 3.43.45 5 01 75 6.20.59 7.39.06 8.57.91 10.12.44 

--"=-:IJ:.!! 

~~~~ 18 Gea Hagting Stadskanaal 8801584 1.08.21 2.23.54 3.41.05 4 59 99 6 20.59 7.41.52 9.02 50 10.2180 
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jTU SSENTIJDEN 800 METER VRIJE SLAG MEISJES JEUGD/DAMES 
100m 

1 Etta v d. Weijden MNC Dordrecht 7900974 1.03 28 
2 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 8400390 1 03.86 
3 Celina Lemmen RZ 8501866 1.02.63 
4 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 8501710 1.06.15 
5 Linda Bank Rapido '82 8600168 1.07.93 
6 Josine Ramakers HGK (SG) 8602942 1.06.38 
7 Katinka van Vastenhoven Rapido '82 8402500 1.05.75 
8 Nanda Gerling Dexxon-BZ&PC 8601 196 1.07.19 
9 Viki Boviatsis DWT 8700538 1.07.06 

10 Marinka Bil De Stormvogel 870031 4 1.09.71 
11 Marjan Van Niejenhuis De Dolfijn 8604642 1.09.11 
12 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 8701 420 1.07.14 
13 Wendy v.d. lest De Spatters 8701904 1.10.40 

200m 300m 400m SOOm 600m 700m 800m 
2.10.89 3.18.56 4 26.09 5 33.09 6.41.24 7.49.44 08 56.49 
2.11 .13 3.18 .92 4.27.03 5.35.22 6.43.86 7.51 .97 08.57.82 
2.11 36 3.20.08 4.29 .25 5.38.35 6.47.53 7.56.26 08.59.03 
2.15.85 3 26.15 4.36 36 5.46.96 6 57.23 8.07.37 09.14 84 
2.19.39 3.30.69 4.41.81 5.53.07 7.04.02 8.15.02 09.23.49 
2 16 88 3 27 .68 4.39.40 5.51.29 7.03.68 8.16.23 09.28.22 
2.17.02 3.29.00 4.41.68 5 54.24 7.07.06 8.19.93 09.32 .61 
2 19 54 3.32.80 4.4613 5 58.58 7 11.83 8.24.33 09.34.61 
2.19.95 3.34.12 4.49.06 6.03.35 7.1 8.31 8.32.86 09.45.55 
2.23.28 3.37.56 4.52.15 6.05.65 7.20.16 8.35.12 09.46.17 
2.23.26 3.37.89 4.52 .33 6.06.81 7.22.12 8.36.42 09.46.71 
2.19.72 3.33.44 4.48.56 6.04.56 7.20.24 8.37.04 09.50.60 
2 25.90 3 41 68 45970 6.16.97 7.34.57 852.46 10.08.26 
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Nationale Kampioenschappen [KNZB] 

Totaal u i tslag van programmanummers 36 en 39 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 08.52.96 79-00974 08.56.49 1.03.28 2.1 0.89 4.26.09 

2 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 09.12.00 84-00390 08.57.82 1.03.86 2.11.1 3 4.27.03 

3 Celina Lemmen RZ 09.09.87 85-01866 08.59.03 1.02.63 2. 11.36 4.29.25 

4 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 09.15.46 85-01 710 09.14.84 1.06.15 2.15.85 4.36.36 

5 linda Bank Rapido'82 09.27.25 86-00168 09.23.49 1.07.93 2.19.39 4.41.81 

6 Josine Ramakers HGK(SG) 09.31.71 86-02942 09.28.22 1.06.38 2.16.88 4.39.40 

7 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 09.20.41 84-02500 09.32.61 1.05.75 2.17.02 4.41.68 

8 Nanda Gerling Dexxon-BZ&PC 09.42.95 86-01 196 09.34.61 1.07.19 2.19.54 4.46. 13 

9 Viki Boviatsis DWT 09.50.25 87-00538 09.45.55 1.07.06 2.19.95 4.49.06 

10 Marinka Bil De Stormvogel 09.45.68 87-00314 09.46.17 1.09.71 2.23.28 4.52.15 

11 Marjan van Niejenhuis De Dolfijn 09.39.17 86-04642 09.46.71 1 09 11 2.23.26 4.52.33 

12 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 09.57.70 87-01420 09.50.60 1.07.1 4 2.19.72 4.48.56 

13 Wendy van der lest De Spatters 09.56.95 87-01904 10.08.26 1.10.40 2.25.90 4.59.70 

14 Marlies Reinders Arke De Dinkei 09.41.03 86-02976 ng 

15 Edith van Dijk Hoorn 08.49.28 73-00082 ziek zk 

Nationale Kampioenschappen 

Totaal uits l ag van p r ogrammanummers 40 en 27 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Robin van Aggele AZ& PC 4.25.86 84-00017 4.26.20 1.00.69 

2 Louis van Schaarenburg LZ 1886 4.34.19 83-01865 4.36.44 1.03.91 

3 Erik Wolsing AZ& PC 4.44.25 80-01777 4.37.89 1.04.04 

4 Sander Karssen DWK-XCESS 4.46.66 85-01285 4.38.18 1.04.05 

5 Diederik Rouffaer ZON/S&S 4.40.17 72-00785 4.38.86 1.03.67 

6 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 4.46.35 85-01579 4.39.37 1.03.74 

7 Bram Janssen De Waalstroom 4.49.08 85-01201 4.41.51 1.04.73 

8 Riek Senden ZON/S&S 4.44.25 80-01345 4.41.88 1.04.40 

9 Sander Bouts Mosa-Regio 4.46.85 85-00331 4.47.93 1.04.10 

10 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 4.49.67 85-01423 4.54.40 1.07.96 

11 Thijs Campschroer PFC Rheden 4.59.32 85-00447 5.08.98 1.06.25 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan ?5 
Postbus 13150 
'i20l MP s·Hertogenbosch 

TRi. (073) 64J 36 36 
Fax (073) 645 18 17 nashuate~~ NRG B 'M'· .n ~.V ! S.A 

RI'" 11 E PWïllP>> r' 11 
Td 1021 'i~e 27 11 
F 1· iO?i r.ss n 11 

Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 
11 '' lé •'C'l elaan 'i: E o 1 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08-12-2001 

Uitslag progr.nr. 39 

Naam 

1 Etta vd Weijden 

2 Bianca de Bruijn 

3 Celina Lemmen 

4 Karin Kraaijeveld 

5 Katinka van Vastenhoven 

Ed ith van Dijk 

Uitslag progr.nr. 39a 

Naam 

1 Jeffrey Tameling 

Merijn Ellenkamp 

Uitslag progr.nr. 40 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Louis van Schaarenburg 

3 Erik Wolsing 

4 Diederik Rouffaer 

5 Robert Lijesen 

6 Riek Senden 

Uitslag progr.nr. 41 

Naam 

1 lnge de Bruijn 

2 Jnge Dekker 

3 Marleen Veldhuis 

4 Chantal Groot 

5 Marina Scheepbouwer 

Sabrina Fortes 

Uitslag progr.nr. 41b 

Naam 

1 Lenneke van Scha ik 

2 Delia Badoux 

3 Hedwig Kikkert 

4 Jeanette Steen 

5 Toesja Klein 

6 Sanne Schoonbeek 

Sara Kuyer 

Uitslag progr.nr. 42 
Naam 

1 Joris Keizer 

2 Ralf Mertens 

3 Tjarco Koppenaal 

800 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 
Vereniging lnt ijd St. nr. Eindtijd Dis 

MNC Dordrecht 08.52.96 79-00974 08.56.49 

MNC Dordrecht 09.12.00 84-00390 08.57.82 

RZ 09.09.87 85-01866 08.59.03 

MNC Dordrecht 09.15.46 85-01710 09.14.84 

Rapido'82 09.20.41 84-02500 09.32.61 

Hoorn 08.49.28 73-00082 ziek zk 

50 meter rugslag heren overzwemmen 

Verenig ing In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 0.00.00 85-02561 0.27.45 

NDD 0.00.00 85-00691 0.27.73 

400 meter wisselslag heren /jongens jeugd 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 4.25.86 84-00017 4.26.20 

LZ 1886 4.34.19 83-01865 4.36.44 

AZ&PC 4.44.25 80-01777 4.37.89 

ZON/S&S 4.40.17 72-00785 4.38.86 

Van Vliet Barracuda 4.46.35 85-01579 4.39.37 

ZON/S&S 4.44.25 80-01345 4.41.88 

100 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.58.14 73-00066 0.57.55 

HZ&PC Heerenveen 1.03.50 85-00628 1.01.17 

De Whee 1.03.75 79-00894 1.01.72 

AZ&PC 1.02.58 82-00562 1.02.73 

De Whee 1 0410 84-02154 1.02.87 

De Kempvis 1.03.82 78-00256 1.03.01 

100 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 1.05.81 86-03 124 1.03.46 

HHC (SG) 1.05.20 80-00042 1.04.82 

HHC (SG) 1 06 08 85-01566 1.05.57 

DZ&PC 1.07.97 86-03392 1.07.12 

LZ 1886 1.08.46 87-02182 1.07.62 

Subb ie 1.08.39 87-03654 1.09.52 

AZ&PC 1.07. 73 84-01456 ng 

100 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.53.88 79-00627 0.52.68 

PSV 0.55.81 82-01177 0.55.08 

PSV 0.56.81 81-00939 0.55.82 

NRG Benelux B.V. 
Utop1alctc n '!J 

I )I IOJ'l)645 36 36 
lX IÜl"J) b4' 12 1 

P·Jst~u 21 G w A s- IPI n?l-"il<=;QR<R liPIIWPnPir" 
5~C l \~E E 1 g1 niJO>Cil Copy, Print & Paperfl.ow® Solutions. 

tussentijd 

1.03.28 2.10.89 

1.03.86 2.11.13 

1.02.63 2.11.36 

1.06.15 2.15.85 

1.05.75 2. 17.02 

tussentijd 

1.00.69 

1.03.91 

1 04 04 

1.03.67 

1.03.74 

1.04.40 

tussentijd 

0.27.30 

0.28.64 

0.29.32 

0.29.37 

0.29.62 

0.29.58 

tussentijd 

0.30.96 

0.30.19 

0.30.62 

0.31.57 

0.31 .98 

0.33.28 

tussentijd 

0.24.67 

0.26.02 

0.25.62 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
R1ver<1rl8 8uSII18'>. P3r1' 

4 26 09 

4 27 03 

4.29.25 

4.36.36 

4.41.68 

Tel. 102)5!:8 2L 11 
F (0 'I 'i58 L7 11 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08-Lè-~001 

Uitslag progr.nr. 42 

Naam 

4 Kevin Lebis 

5 Ewoud Tamminga 

6 Dirkjan de W it 

Uitslag progr.nr. 42b 

Naam 

1 Joost Krommenhoek 

2 Eddy van Vliet 

3 Gènèreux Sluiman 

4 Joran Barends 

5 Sander Verlinden 

6 Merijn Ellenkamp 

~ :lag progr.nr. 43 

Naam 

1 Miranda Bosma 

2 Jolijn va n Valkengoed 

3 llse Kikkert 

4 Marja Terlage 

5 Melanie ten Brink 

6 Emma va n der Laan 

Uitslag progr.nr. 43b 

Naam 

1 Astrid Koert 

2 Margriet Zwanenburg 

3 Kim Elsinga 

4 Amber Otten 

. 5 Carine Vos 

Roxanne Wieden 

L .. .:;lag progr.nr. 44 

Naam 

1 Martin de Wildt 

2 Niels vd Hoek 

3 Robin van Aggele 

4 Casper Tichelaar 

5 David Uittenbogaard 

Erwin de Grijs 

Uitslag progr.nr. 45 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 llse Kevelham 

3 Joyce van Keulen 

4 Marleen Veldhuis 

5 Etta vd We ijden 

Celina Lemmen 

100 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Vereniging 

De Dolfijn 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

lntijd 

0.57.37 

0.57.45 

0.57.59 

St. nr. 

81-01037 

82-01 701 

83-02391 

Eindtijd Dis 

0.56.89 

0.57.19 

0.57.39 

100 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Ve reniging 

LZ 1886 

De Kempvis 

DZ&PC 

DWK-XCESS 

RZ 

NDD 

lntijd 

0.58.39 

0.58.23 

0.57.67 

1.00.15 

0.59.61 

1.00.46 

St. nr. 

84-01 293 

82-01901 

80-01371 

85-00091 

85-02749 

85-00691 

Eindtijd Dis 

0.57.43 

0.57.67 

0.57.86 

0.59.81 

1.00.37 

1.00.52 

200 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Verenig ing 

PSV 

De Dolfijn 

PSV 

Het Y -me re (SG) 

De Amer 

DZ&PC 

lntijd 

2.38. 70 

2.36.95 

2.39.19 

2.39.84 

2.41.57 

2.42.38 

St. nr. 

78-00098 

81-01516 

81-00774 

78-00738 

81-00232 

81-00874 

Eindtijd Dis 

2.32.67 

2.34.09 

2.34.74 

2.40.08 

2.41.44 

2.43.11 

200 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Verenig ing 

MNC Dordrecht 

HZ&PC Heerenveen 

De Otters Het Gooi 

DWK-XCESS 

Vriledo 

ZON/S&S 

lntijd 

2.42.89 

2.44.88 

2.46.07 

2.48.95 

2.49.44 

2.42.43 

St. nr. 

80-00612 

86-04274 

86-01030 

86-02726 

87-04430 

84-02726 

Eindtijd Dis 

2.41.92 

2.44.48 

2.44.90 

2.45.67 

2.51.02 

AA 

200 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging 

HHC (SG) 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

Aquarijn 

In tijd 

2.21.82 

2.18.77 

2.21.63 

2.20.19 

2.22.69 

2 .24.73 

St. nr. 

74-00937 

83-00921 

84-00017 

79-01215 

82-01757 

77-00355 

Eindtijd Dis 

2.17.22 

2.17.55 

2.18.05 

2.18.38 

2.21.11 

2.27.47 SJ 

200 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging 

AZ& PC 

PSV 

AZ&PC 

De Whee 

MNC Dordrecht 

RZ 

lntijd 

2.03.96 

2.05.35 

2.04.92 

2.05.34 

2.04.23 

2.05.58 

St. nr. 

83-01926 

83-01076 

84-01278 

79-00894 

79-00974 

85-01866 

Eindtijd Dis 

2.01.28 

2.01.83 

2.02.91 

2.04.51 

2. 05 .01 

AA 

NRG Bene~· x B.V. 
r PI " • ~ 

Tel. L 731 G 1 Jf 3b 
'X 1[11 IE~ 1 ( r:::ashuau.~~- q 

~N ~ . ~ ·~-=-" Je(' u.c· g,) ~JI) W A S - tel 023-5359838 ieuweoein 
J. 1f' H "l"g'·nl :h Copy, Print & Paperflo~Solutions. 

tussent ijd 

0.26.15 

0.26.34 

0.26.42 

tussentijd 

0.26.68 

0.27.40 

0.27.09 

0.27.77 

0.27.66 

0.27.99 

tussentijd 

0.33.90 

0.35 .54 

0.34.71 

0.35.65 

0.36.22 

0.36.30 

tussentijd 

1 12.61 

1.13.74 

1.14.10 

1.16.02 

1 16.29 

1.17.33 

0.36.35 1.17.07 

0.36.62 1.19.00 

0.37.35 1.18.44 

0.38.26 1.19.86 

0.36.69 1.20.50 

tussentijd 

0.31.53 

0.3105 

0.31.57 

0.31.30 

0.32.00 

0.31.88 

tussentijd 

0.28.12 

0.28.37 

0.28.53 

0.28.96 

0.28.94 

1 06 90 

1.05.70 

1.07.66 

1 06 72 

1.07.61 

1.08.57 

0.58.68 

0.58.92 

0.59.39 

1.00.59 

1.00.37 

NRG Belgimn 11i V I S.A. Tel (02)558 L111 
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Nationale Kampioenschappen [KNZB] 

Totaal uitslag van programmanummers 36 en 39 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 08.52.96 79-00974 08.56.49 1.03.28 2.10.89 42609 

2 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 09.12.00 84-00390 08.57.82 1.03.86 2.11.1 3 427 03 

3 Celina Lemmen RZ 09.09.87 85-01866 08.59.03 1.02.63 2.11.36 4.29.25 

4 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 09.15.46 85-01710 09.14.84 1 0615 2.15.85 4.36.36 

5 linda Bank Rapido'82 09.27.25 86-00168 09.23.49 1.07.93 2. 19.39 4.41 .81 

6 Josine Ramakers HGK(SG) 09.31 .71 86-02942 09.28.22 1.06.38 2.16.88 4.39.40 

7 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 09.20.41 84-02500 09.32.61 1.05.75 2.17.02 4.41.68 

8 Nanda Gerling Oexxon-BZ& PC 09.42.95 86-01196 09.34.61 1.07.1 9 2.19.54 4.46.13 

9 Viki Boviatsis DWT 09.50.25 87-00538 09.45.55 1 07 06 2.19.95 44906 

10 Marinka Bil Oe Stormvogel 09.45.68 87-00314 09.46.17 1.09.71 2.23.28 4.52.15 

11 Marjan van Niejenhuis Oe Dolfijn 09.39.17 86-04642 09.46.71 1.09.11 2.23.26 4.52.33 

12 Petra de Groot Van Vliet Barracuda 09.57.70 87-01420 09.50.60 1.07.1 4 2.19.72 4.48.56 

13 Wendy van der lest Oe Spatters 09.56.95 87-01904 10.08.26 1.10.40 2.25.90 4.59.70 

14 Marlies Reinders Arke Oe Dinkei 09.41.03 86-02976 ng 

15 Edith van Dijk Hoorn 0849.28 73-00082 ziek zk 

Nationale Kampioenschappen 

Totaal uitslag van programmanummers 40 en 27 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Robin van Aggele AZ& PC 4.25.86 84-0001 7 4.26.20 1.00.69 

2 Louis van Schaarenburg LZ 1886 4.34.1 9 83-01865 4.36.44 1.03.91 

3 Erik Wolsing AZ& PC 4.44.25 80-01777 4.37.89 1.04.04 

4 Sander Karssen OWK-XCESS 4.46.66 85-01285 4.38.18 1.04.05 

5 Diederik Rouffaer ZON/S&S 4.40.17 72-00785 4.38.86 1.03.67 

6 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 4.46.35 85-01579 4.39.37 1.03.74 

7 Bram Janssen De Waalstroom 44908 85-01201 4.41.51 1.04.73 

8 Riek Senden ZON/S&S 4.44.25 80-01345 4.41.88 1.04.40 

9 Sander Bouts Mosa-Regio 4.46.85 85-00331 4.47.93 1.04.1 0 

10 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 4.49.67 85-01423 4.54.40 1.07.96 

11 Thijs Campschroer PFC Rheden 4.59.32 85-00447 5.08.98 1.06.25 

NRG Benelux B.V. 
Utop1alé. w < 

Po- ,u, l: Sfl 
5?03 IVIE' < t n,JfiE nnc.cciJ 

Tel. 10731 E45 36 36 
rex (O/,J64'J 1817 nashnatec. NRG Belgmm N.V 1 SA. 

R1vers1de Business Park 
lmernoJtiol'aielaan 55, Bu:o 19 
1070 Bru. ;el 

Tel. (02) 'ï58 7' I I 
'IX (02)558 2111 

Copy, Print & Paperflow® Solutions. 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
08-12-.2001 

Uitslag progr.nr. 45b 200 meter vrije slag dames senioren all-in fina le 

Naam 

1 Mariëlle Janssen 

2 Daphne ten Brink 

3 Marieke Stuiver 

4 Claudia Belderbos 

5 Karin Kraaijeveld 

6 Marlies Reinders 

Uitslag progr.nr. 46 

Naam 

1 Marlijn Zu ijdweg 

2 Arnold van Bavel 

3 Stefan Oosting 

4 Nol van Thull 

Frank Hazewinkel 

6 Joost ten Have 

Uitslag progr.nr. 46b 
Naam 

1 Werner van de Berg 

2 Stanley Vleerlaag 

3 Sebastiaan Kuijper 

4 Dennis Rouwmaat 

5 Maarten Postma 

6 Sander Verlinden 

Uitslag progr.nr. 47 

Naam 

1 Suze Valen 

2 Hinkelien Schreuder 

3 Lenneke van Schaik 

Mariet Koster 

_ Esmé Sluiman 

6 Nicole Hermink 

Uitslag progr.nr. 47b 

Naam 

1 Sabrina Buur 

2 Toesja Klein 

3 Anouk de Boer 

4 Stefanie Luiken 

5 Rieneke Schinkel 

6 Amarins Doevendans 

Uitslag progr.nr. 48 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Klaas Erik Zwering 

3 Sander Ganzevles 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtij d 

AZ&PC 2.05.80 82-00760 2.05.53 

WZ&PC 2 07 90 85-00454 2.06.37 

AZ& PC 2 08 25 85-0281 2 2.06.42 

AZ& PC 2 06 64 85-00174 2.06.78 

MNC Dordrecht 2 0817 85-01710 2.07.87 

Arke De Dinkei 2 07 86 86-02976 2.09.15 

200 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

MNC Dordrecht 1 52 08 76-01055 1.48.36 

De Kempvis 1.52.70 81-00063 1.50.86 

PSV 1.52.14 81 -01265 1.51.73 

MNC Dordrecht 1.53.33 80-01513 1.52.64 

OZ&PC 1.53.68 80-00535 1.53.05 

PSV 1.52.83 80-00529 1.53.81 

200 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

DeAmer 1.56.65 78-00071 1.53.56 

WZ&PC 1.54.75 85-02813 1.54.51 

DWK-XCESS 1.53.69 78-00625 1.54.57 

GZV Marveld 1.55.50 83-01843 1.56.21 

DZ&PC 1.57.33 83-01697 1.57.89 

RZ 1.57.20 85-02749 2.00.64 

50 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Veren iging In tijd St. nr. Eindtijd 

AZ&PC 0.29.64 78-00766 0.28.55 

De Whee 0.29.43 84-02192 0.28.95 

LZ 1886 0.29.67 86-03124 0.29.32 

Hoogeveen 0.30.16 83-01 162 0.29.76 

DZ&PC 0.30.56 83-01820 0.30.35 

Arke De Dinkei 0.30.48 83-00818 0.30.37 

50 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

PSV 0.30.57 85-00526 0.30.42 

LZ 1886 0.30.74 87-02182 0.30.67 

De Dolfijn 0.30.88 78-00080 0.30.75 

PSV 0.30.69 85-01932 0.30.90 

De Whee 0.30.89 83-01756 0.31.00 

DZ&PC 0.31.14 78-00204 0.31.60 

50 meter rugslag heren senioren all-in finale 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

DWK-XCESS 0.25.87 81-01659 0.25.37 

PSV 0.26.57 81-02003 0.25.64 

DWK-XCESS 0.26.21 82-00463 0.26.32 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
nashuatec. Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 

Postbus 93150 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

5203MB ·s-Hertogenbosch WA.S.- tel 022CU~PriHti'liPap~jl6w~lutioins. 

tussentijd 

0.28.86 1.00.30 

0.29.28 1.0148 

029 07 1.00.73 

0.29.49 1 01 55 

0.29.54 1 02 15 

0.29.69 1.024 6 

tussentijd 

0.25.1 8 0.52.77 

0.25.60 0.53.57 

0.26.66 0.55.59 

0.25.83 0.54.31 

0.26.22 0 55 04 

0.26.46 0.55.11 

tussentijd 

0.26.34 0.54.58 

0.26.70 0.55.78 

0.26.47 0.55.61 

0.26.90 0.56.40 

0.26.75 0.55. 72 

0.27.34 0.57.63 

NJR 

NR 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Rivers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel BIAri 3 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
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08 - 12 - ::001 

Uitslag progr.nr. 48 

Naam 

4 John Keetman 

5 Nick vd Zandt 

6 Ewoud Tamminga 

Uitslag progr.nr. 48b 

Naam 

1 Miehiel Kamphuis 

Sebastiaan Kuijper 

3 Jeffrey Tameling 

4 Dirk Giel ink 

5 Jasper de Jong 

6 Dirkjan de Wit 

50 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

DWK-XCESS 0.27.17 84-01145 0.26.98 

PSV 0.27.18 83-02423 0.27.08 

DWK-XCESS 0.27.52 82-01701 0.27.52 

50 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

MNC Dordrecht 0.27.98 77-00515 0.27.68 

DWK-XCESS 0.28.07 78-00625 0.27.68 

LZ 1886 0.28.27 85-02561 0.27.85 

De Waalstroom 0.27.71 83-00741 0.27.90 

MNC Dordrecht 0.28.06 85-01219 0.27.95 

De Kempvis 0.27.66 83-02391 0.27.98 

Dis 

Dis 

(' 

Li' 
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l _3lag progr.nr. 49 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette dames senioren open & 

.. Cl 
Naam St.nr. 

1 AZ&PC 1.Suze Valen 78-00766 

2.Nienke Valen 77-00682 

3.Annabel Kosten 77-00424 

4.Marielle Janssen 82-00760 

2 De Whee 1. Rieneke Schinkel 83-01756 

2.Hinkelien Schreuder 84-02192 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 

4.Marleen Veldhuis 79-00894 

3 AZ&PC 1.Joyce van Keulen 84-01278 

2.Hester Broekhu izen 78-00126 

3.Sara Kuijer 84-01456 

4.Haike van Stralen 83-01926 

DZ&PC 1.Esmé Sluiman 83-01820 

2.Paula Boot 77-00098 

3.Jeanette Steen 86-03392 

4.Emma v.d. Laan 81 -00874 

5 De Dolfijn 1.Lisa Moes 85-02082 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 

3.Chrisje Moes 85-02080 

4.Anouk de Boer 78-00080 

6 AZ&PC 1.Barbara van Rhijn 81-01238 

2.Marieke Stuiver 85-02812 

3.Lidya van Bon 70-00054 

4.Ciaudia Belderbos 85-00174 

7 Arke De Dinkei 1.Ciaudia Holterman 81 -00650 
2.Karin Hidding 84-00970 

3.Nicole Hermink 83-00818 

4.Marlies Reinders 86-02976 

NRG Benelux B.V. Tel 1073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax 1073) 64518 17 nashuatt:'€.· 
Postbus 93150 
5203MB ·s·Hertogenbosch WAS.- tel 023C~llri'nt<&rPa~j'lOlllfllSolutions. 

In tijd Eindtijd Dis 

4.12.57 4.12.93 

4.16.19 4.18.07 

4.20.40 4.22.69 

4.22.57 4.23.46 

4.28.62 4.26.64 

4.28.95 4.27.90 

4.24.79 4.28.64 

tussentiJd c. 

1.02.39 

2.1 3.29 

3.1 6.57 

4 .12.93 

1.05.04 

.. ... 
:... 
(I 
UI 
>. 
c; 
0 

<... • Cl 
c.; -.... :... 2.18.03 a. 

3.21.06 ,!!. 
4.18.07 

1.05.97 

2.19.07 

3.24.61 

4.22.69 

c: 
:... 
a. 
• 
Cl 
c.: ... .... :... 
Cl? u. 
>' 
ct: 

1.06.12 U; 
2.1 7.86 

3.25.07 

4.23.46 

1.08.61 

2.20.71 

3.27.87 

4 .26.64 

1.06.07 

2.23.33 

3.29.00 

4.27.90 

1.05.66 

2.21.36 

3.28.39 

4 .28.64 
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NRG Belgium N.V. I S.A. 
Rivers1de Bus1ness Park 

Tel. 1021 558 22 11 
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lmernat10nalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel B!éld 4 
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Uitslag progr.nr. 49 4x100 meter wisselslag estafette dames senioren open .. .. 
~ 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd Cl 
(I .. .. 

8 HHC (SG) 1.Sarah van Oss 88-05182 4.33 .78 4.31.05 
c 

1.11.82 c 
2.Laura Badoux 82-00038 2 .27. 18 c.. .. 
3.Delia Badoux 80-00042 3.32.75 Cl 

4.Hedwig Kikkert 85-01566 4.31.05 
c.. ... ... 
~ 

Cl 
9 DWK-XCESS 1.Tamar Bakker 84-00080 4.29.47 4.31.77 1.08.14 (/ ... 

2.Amber Otten 86-02726 2.26.30 !:. 

3 Maartje Kouwenberg 81-00846 3.31.97 
~ 

rl 
4.Gerdien d. Jong 85-01430 4.31.77 • Cl 

~ 

1.Amanda Elfers 4.33.83 
:::: 

10 De Kempvis 83-00526 4.32.44 1.09.88 ~ 

Cl) 
2.Chantal Achterberg 85-00016 2.27.64 u. 
3.Sabrina Fortes 78-00256 3.31.04 x 

tt 
4.Wendy Meder 84-01620 4.32.44 u.. 

• 
(l 
c.: 

11 RZ 1.Ciaudine Tellers 74-00528 4.33.03 4.34.95 1.09.95 ... ... 
2.Danielle Tanghe 81-01456 2.27.35 

~ 

Cl 
3.Danielle Heyenrath 77-00308 3.36.38 u. 

:;::.,. 
4.Celina Lemmen 85-01866 4.34.95 c: 

c 
(.;; 

4.35.41 • 
12 Hoogeveen 1.Wendy Pomper 85-02356 4.35.50 1.06.28 Cl 

2.Rochelle Kirindongo 86-01924 2.26.85 c..: ... 
3.Mariet Koster 83-01162 3.33.61 

.... 
Jo.. 

4.Marleen Mulderij 86-02568 4.35.50 
(l 
CJ ... 
!:. 

13 Het Y-mere (SG) 1.Aiice Bravo 87-05346 4.33 .39 4.36.72 1.11.52 
lo.. 

0. 
2.Marja Terlage 78-00738 2.26.54 • (1\ 

3.Eiina Braeren 78-00128 3.36.67 c...~ 

4.Pauline Gouwens 84-00790 4.36.72 .... ... 
lo.. 
Cl) 
(/': 

14 DZ&PC 1.Amarins Doevendans 78-00204 4.31.47 4.37.75 1.08.41 x 
ro 

2.Sabina Rutkens 82-01430 2.25.47 LL 
• 3.Krista de Reus 76-00520 3.37.59 a; 

4.Agna Mooij 85-02106 4.37.75 
(.,) 

~ 
lo.. 
(l~ 

15 ZON/S&S 1.Linda Kooien 87-02294 4.34.91 4.40.64 1.10.13 u. 
~ 

2.Sally Dinjens 77-00188 2.33.00 a. 
3.Roxanne Wieden 84-02726 3.39.80 c 

(.) 
4.Armanda Haak 84-00838 4.40.64 • 

C1l 
0 

16 DWK-XCESS 1.Charon Blok 86-00364 4.37.35 4.40.89 1.10.42 > :.... 
2.Agnes van 't Hoff 80-00462 2.27.94 Cll 

t/; 

3.Stevanie Bos 87-00472 3.40.33 -c: 
4.Charlotte te Pas 85-02272 4.40.89 :.... 

0. 
• 

MNC Dordrecht 1. Brenda den Hoed 84-00980 4.26.04 EA 1.07.72 
C1l 
() 

2.Astrid Koert 80-00612 2.24.52 > ::-.. 
3.Etta vd Weijden 79-00974 3.31.61 Cll 

4.Danielle uit den Bogaard 83-02010 EA 
IJl 
x 
ct' 
LL 

wvz 1.Nathalie v.d. Heide 82-00632 4.38 .05 4.41 .60 RD 1 13.02 • Cll 
2.Martine v.d. Heide 80-00416 2.29.41 c 
3.Maaike v.d. Brand 80-00154 3.37.01 > :.... 

NRG Benelux B.V. Tel 1073)644i.llf!:O.lfne IJzerman NRG Belg i urn N.V. I S.A. Tel 102) 5584?.211 .160 
Cl) 
tiJ 

Utop1alaan 25 Fax 1073)645 18 17 Riverside Bus111ess Park Fax 1021 558 27 11 > 
Postbus 93150 Internationalelaan ~5. Bus 19 0. 
5203MB 's-Hertogenbosch WA s- tei02?CO~PI'iHttlrPa~flöwi'\Sulutions. 1070 Brussel BlAd 5 0 

c.; 
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Uitslag progr.nr. 50 4x1 00 meter vrije slag estafette heren senioren open .. .. 
:.. 

Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd Q 
Ci .. ... 

1 MNC Dordrecht 1.Gijs Damen 79-00255 3.22.37 3.22.61 0.50.61 
c. 
c 

2.Nol van Thull 80-01513 1.41.48 <.: 
~ 

3.Michiel Kamphuis 77-00515 2 .32.85 Cl 

4 Martijn Zuydweg 76-01055 3.22.61 
(. 

... 

' Cl 
2 DWK-XCESS 1.Jeroen v.d. Berkt 81-00115 3.27.32 3.23.53 0.50.21 rJ) .. 

2.Bastiaan Tamminga 81-01659 1.41. 71 s::: 

3.Sebastiaan Kuijper 78-00625 2.32.84 
... 

Q 

4.Sander Ganzevles 82-00463 3.23.53 • (11 
c.; .. 

3 AZ&PC 1.Patrick Martens 82-01137 3.25.50 3.25.22 0.50.29 
... ... 

2.Guido Jansen 82-00795 1.41 .83 
Cl 
Cl.• 

3.Robin van Aggele 84-00017 2.32.88 >: 
ct· 

4.Casper Tichelaar 79-01215 3.25.22 LL 
• 
Cl 
u 

4 De Kempvis 1.Arnold van Bavel 81-00063 3.28.19 3.26.08 0.51.59 .... ... 
2.Henk Degeling 79-00261 1.43.43 

... 
Q; 

3.0 1af Kappetijn 69-00503 2.35.44 (/.• 

> 
4.Stephan Aartsen 75-00007 3.26.08 c:: 

c 
<.: 

5 Van Vliet Barracuda 1.Matthijs Boog 81-00179 3.38.76 3.35.48 0.54.32 • Cl 
2.Kas Kop Jansen 85-01423 1.49.96 

c.; .. 
3.Michiel Boog 79-00147 2.43.06 "" .... 
4.Robert Lijesen 85-01579 3.35.48 

Q; 
Cl 
+-c: 

6 DZ&PC 1.Martin Gildemeester 80-00419 3.40.00 3.35.70 0.54.31 .... 
a. 

2.Maarten Postma 83-01697 1.47.90 • 
(!;; 

3.Hans-Geert Mast 76-00619 2.41.85 c.; 

4.Généreux Sluiman 80-01371 3.35.70 ... ... ... 
Cl' 
Cli 

7 OZ&PC 1.Frank Hazewinkel 80-00535 3.34.34 3.35.97 0.53.42 )t' 
~ 

2.Marcel Mulder 81-01185 1.46.20 LL 
• 3.Thijs Nijhof 76-00673 2.41.14 C1l 

4.Kees Jan van Overbeeke 62-00489 3.35.97 () 

> .... 
CU 

8 De Kempvis 1.Eddy van Vliet 82-01901 3.38.33 3.36.13 0.53.18 UI 
> 

2.Dirkjan de Wit 83-02391 1.46.89 0 
3.Egbert Stolk 76-00889 2.42.07 0 

(.; 
4.Wesley Bijl 78-00083 3.36.1 3 • C1l 

(.); 

9 De Dolfijn 1.Remko de Jong 76-00459 3.39.06 3.36.41 0.52.53 > .... 
2.Danny van Zoen 84-02677 1.48.53 C1l 

rt.• 
3.Richard Blank 72-00085 2.43.61 -s:::: 
4.Kevin Lebis 81 -01037 3.36.41 .... 

a. 
• 

10 Arke De Dinkei 1.Thomas Wessel 83-02333 3.36.02 3.36.46 0.53.39 
CU 
() 

2 Mathijs Kiekebelt 81-00871 1.48.39 > 
3.Willy Hansen 75-00323 2.41.72 

.... 
(!) 

4.Dirk Oude Ophuis 85-02248 3.36.46 C/1 
>< ca 
u. 

11 ZON/S&S 1.Rob Ackermans 83-00009 3.37.26 3.37.20 0.54.04 • 
CIJ 

2.Dax Steins 84-02159 1.48.31 (.) 

3.Diederik Rouffaer 72-00785 2.44.39 > ..... 
Tel (073) 6% liti~ Senden 8 NRG Belgium N.V. I S.A. Tel 1021 55fl3ZliU20 

(!) 
NRG Benelux B.V. Cl) 

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Rivers~de Bus111ess Park Fax (02) 558 27 11 > 
Postbus 93150 Internationalelaan 55. Bus 19 0. 
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Uitslag progr.nr. 50 
Vereniging 

4x100 meter vrije slag estafette heren senioren open 
Naam St.nr. 

1 2 DWK-XCESS 1.Stephan v. Rood en 84-01917 

2.Benno Kuypers 74-0046 

3.AIIan Barends 83-00073 

4.Ewoud Tamminga 82-01701 

13 LZ 1886 1.Jeffrey Tameling 85-02561 

2.Louis van Schaarenburg 83-01865 

3.Michael van der Linden 86-01921 

4.Joost Krommenhoek 84-01293 

14 HGK(SG) 1.Maurice Geurts 83-00735 

2.Hugo Knebel 79-00667 

3.Aian Smeets 84-02089 

4.Davy Hamers 84-00821 

15 HHC (SG) 1.Dennis Kruis 75-00483 

2.Maurice Hogewoning 86-01275 

3.Edwin vd Winden 84-02635 

4.Martin de Wild! 74-00937 

16 Dedemsvaart AC 1.Sander Zoer 83-02447 

2.Arjan Prins 82-01383 

3.Gerhard Jan Boer 84-00183 

4.Arjan Dolstra 78-00255 

17 AZ&PC 1.Erik Wolsing 80-01777 

2.Chester Marsman 69-00671 

3.Aden Daal 80-01738 

4.Mattijs Wijnmalen 87-03807 

18 wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 

2.Sander Smeets 84-02091 

3.Marcel v.d. Bosch 78-00151 

4.Martijn Smeets 81 -01555 

NRG Benelux B.V. Tel (073) 645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 nashuatec 
Postbus 93150 
5203MB ·s-Hertogenbosch WAS.- tel 02~~1\iHnlti.päp~~,~~s. 

lntijd Eindtijd Dis 

3.38.77 3.37.46 

3.39.81 3.38.05 

3.38.62 3.38.06 

3.40.07 3.39.12 

3.40.26 3.39.32 

3.40.48 3.40. 75 

3.40 08 3.43.90 

u 
• c 
(. 

::: 
:1. 

tussentijd Cl 
ti 

0.54.25 

' é 
c 

1.47.38 c.: 
2.45.14 

3.37.46 

c 
Cl 
(.. .. 
"' :1. 
(!; 

0.54.19 !. 
1.49.89 c 

a,_ 
2.45.51 c. 
3.38.05 

0.55.52 

1.50.33 

• 
Cl. 
(.. 
... 
~ 
Jo. 

Cl 
Cl x 2.43.90 (t\ 

3 38 06 U; 

0.53.80 

1.50.37 

2.47.96 

3.39.12 

0.55.37 

1.50.61 

2.45.28 

3.39.32 

Cl 
(... ... -Jo. 
Cl" 
u. ... ... 
0 
c 

c..; 
• CL> 
(... 

> 
'"' (!; 
u ..... 
c 
Jo. 

0.54.49 0. 
1.49.14 

2.44. 16 

3.40.75 

0.56.98 

1.53.51 

2.48.40 

3.43.90 
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Riverside Business Park Fa." (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55. Bus 1g 
1070 Brussel Blad 7 



NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN KORTE BAAN 2001- JEUGD 
400 meter wisselslag jongens jeugd 
1 Robin van Aggele AZ&PC 4.26.20 
2 Sander Karssen DWK-XCESS 4.38.18 
3 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 4.39.37 
800 meter vrije slag meisjes jeugd 
1 Linda Bank Rapido '82 09.23.49 
2 Josine Ramakers HGK (SG) 09.28.22 
3 Nanda Gerling Dexxon-BZ&PC 09.34.61 
100 meter vlinderslag jongens jeugd 
1 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.57.43 
2 Sander Verlinden RZ 0.59.61 
3 Joran Barends DWK-XCESS 0.59.81 
100 meter vlinderslag meisjes jeugd 
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.03.46 
2 Jeanette Steen DZ&PC 1.07.12 
3 Sanne Schoonbeek Subbie 1.08.39 
200 meter schoolslag jongens jeugd 
1 Robin van Aggele AZ&PC 2.18.05 
2 Nick Heister PSV 2.31.31 
3 Jan Roodzant De Vrije Slag 2.31.68 
200 meter schoolslag meisjes jeugd 
1 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 2.44.48 
2 Kim Elsinga Oe Otters Het Gooi 2.44.90 
3 Amber Otten DWK-XCESS 2.45.67 
200 meter vrije slag jongens jeugd 
1 Robin van Aggele AZ&PC 1.54.36 
2 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.54.51 
3 John Keetman DWK-XCESS 1.55.50 
200 meter vrije slag meisjes jeugd 
1 Marlies Reinders Arke de Dinkei 2.07.86 
2 Linda Bank Rapido '82 2.09.50 
3 Femke Heemskerk Oe Ziji/LGB 2.09.97 
50 meter rugslag jongens jeugd 
1 John Keetman DWK-XCESS 0.26.98 
2 Jeffrey Tameling LZ 1886 0.27.85 
3 Jasper de Jong MNC Dordrecht 0.27.95 
50 meter rugslag meisjes jeugd 
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.29.32 NjeugdR 
2 Toesja Klein LZ 1886 0.30.67 
3 Chantal Kuipers NDD 0.31.62 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02)558 22 11 

Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 
Postbus 93150 

Rrver~ide Busrness Park Fax (02)558 27 11 
In lfnationalelaan 55. l?u; 19 

5203MB 's·Hertogenbosch Copy, Print & Paperf/ow® Solutions. 1070 Brus:;el 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd [KNZB] 
09 - 12- 2001 

Uitslag progr.nr. 51 400 meter wisselslag dames /meisjes jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Lotte Wilms BRIGHT-DAW 5.10.34 84-02770 5.09.00 1.12.31 

2 Marjolijn Strijbis Start'99 5 11 06 84-02380 5.09.07 1.09.99 

3 Claudia Belderbos AZ&PC 5.10.42 85-00174 5.12.09 1.10.45 

4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 5.17.81 86-03662 5.19.34 1.10.15 

5 Judith de Goeij Aquarijn 5.22.68 86-01260 5.32.71 1.15.96 

Uitslag progr.nr. 52 50 meter vlinderslag heren /jongens jeugd ej 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Ewout Holst DWK-XCESS 0.23.86 78-00433 0.24.79 
- Nick vd Zandt PSV 0.24.98 83-02423 0.25.27 

- Ralf Merlens PSV 0.26.12 82-01177 0.25.44 

4 Basliaan Tamminga DWK-XCESS 0.25.20 81-01659 0.25.50 

5 Robin van Aggele AZ& PC 0.26.40 84-00017 0.25.70 

6 Tjarco Koppenaal PSV 0.25.76 81-00939 0.25.87 

7 Paul van Vegehelen Deltasteur 0.26.04 79-01261 0.25.97 

8 Joost ten Have PSV 026 05 80-00529 0.25.99 

9 Ewoud Tamminga DWK-XCESS 0.25.94 82-01701 0.25.00 

10 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.25.69 84-01293 0.25.02 

11 Kevin Lebis De Dolfijn 0.26.28 81-01037 0.25.1 2 

12 Dirkjan de Wit De Kempvis 0.25.96 83-02391 0.25.25 

13 Généreux Sluiman DZ&PC 026 08 80-01371 0.25.50 

14 Sander Verlinden RZ 0.26.79 85-02749 0.27.14 

15 Merijn Ellenkamp NDD 0.27.49 85-00691 0.27.35 

16 Wouter Keizer HZ&PC Heerenveen 0.26.93 86-01545 0.27.48 

17 Dax Steins ZON/S&S 0.27.48 84-02159 0.27.52 

18 Arjan v.d Plaat Wiekslag 0.27.47 86-02403 0.28.19 

Uitslag progr.nr. 53 50 meter vlinderslag dames /meisjes jeugd ej 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Chantal Groot AZ&PC 0.27.51 82-00562 0.27.42 

2 Hinkelien Schreuder De Whee 0.27.23 84-02192 0.27.78 

3 Annabel Kosten AZ& PC 0.27.98 77-00424 0.28.52 

4 Marleen Veldhuis De Whee 0.28.74 79-00894 0.28.77 

5 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.29.43 77-00696 0.29.52 

6 Delia Badoux HHC (SG) 0.29.49 80-00042 0.29.55 

7 Hedwig Kikkert HHC (SG) 0.29.15 85-01566 0.29.83 

8 Rieneke Terink NDD 0.29.40 84-02424 0.30.03 

9 Jeanette Steen DZ&PC 0.30.53 86-03392 0.30.34 

10 Joëlle Vos ZVD0'74 0.30.72 88-04664 0.31.26 

Uitslag progr.nr. 54 100 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Johan Kenkhuis AZ& PC 0.50.05 80-00755 0.49.50 024 09 
2 Jeroen v.d. Berk! DWK-XCESS 0.51 .00 81-00115 0.50.01 0.24.35 

3 Marlijn Zuijdweg MNC Dordrecht 0.51.18 76-01055 0.50.53 0.24.38 

4 Patriek Martens AZ&PC 0.50. 19 82-01137 0.51 .37 0.24.61 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopralaan 25 Fax (073)645 18 17 
Postbus 93150 
5203MB 's-Hertogenbosch \Af A ~ - I P I n?Cö'j)f(P~itlt fiPapé'~löW®ISGIUtkftYs. 

nashuaitT 
NRG Belg i urn N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riversrde Bus111ecs Park Fax 1021 558 27 11 
Internationalelaan 55. Bus 19 
1070 Brussel Pl:>rl 1 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
09 - 12-2001 

Uitslag progr.nr. 54 

Naam 

5 Gijs Damen 

6 Werner van de Berg 

7 Robin van Aggele 

8 Dennis Rouwmaat 

9 Guido Jansen 

10 Stefan Oosting 

11 Stanley Vleerlaag 

12 Nol van Thull 

13 Joost ten Have 

14 Remko de Jong 

15 Henk Degeling 

16 Robert Lijesen 

17 Stefan vd Stoep 

1 « Sander Verlinden 

Robin Walierbosch 

20 Stephan v. Rooden 

Olaf Kappetijn 

22 Joran Barends 

23 Alan Smeets 

24 Koen Groot 

25 Ivo Mijdam 

26 Rik Dols 

27 Gerhard Jan Boer 

28 Eelco vd Lustgraaf 

29 Dirk Oude Ophuis 

30 Jan Roodzant 

31 Davy Hamers 

32 Riek de Greef 

33 Joan Kentrop 

34 Stephan Smit 

35 Jeroen Donkers 

36 Koen Peperkamp 

.,~ Freek Hartman 

Evert Jan v Veldhuisen 

39 Wouter Smeets 

40 Basliaan Seigers 

41 Tim Noordzij 

Nick vd Zandt 

Uitslag progr.nr. 55 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Mariëlle Janssen 

3 Marleen Veldhuis 

4 Annabel Kosten 

5 Daphne ten Brink 

6 Celina Lemmen 

7 Haike van Stralen 

8 Hinkelien Schreuder 

llse Kevelham 

100 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

De Amer 

AZ&PC 

GZV Marveld 

AZ& PC 

PSV 

WZ&PC 

MNC Dordrecht 

PSV 

De Dolfijn 

De Kempvis 

Van Vliet Barracuda 

MNC Dordrecht 

RZ 

GZV Marveld 

DWK-XCESS 

De Kempvis 

DWK-XCESS 

HGK(SG) 

Hoorn 

Zaltbommel 

Dexxon-BZ&PC 

Dedemsvaart AC 

VZC Veenendaal 

Arke De Dinkei 

De Vrije Slag 

HGK(SG) 

PSV 

Watervlo 

Poseidon'56 

De Warande 

Merlet!Vivalo(SG) 

zvz 
VZC Veenendaal 

wvz 
Het Y-mere (SG) 

De Meent 

PSV 

lntijd 

0.50.98 

0.50.15 

0.54.63 

0.51.54 

0.51.49 

0.51.69 

0.52.22 

0.52.48 

05208 

0.52 .28 

0 52 08 

0 5308 

0.54.58 

0.53.56 

0.53.89 

0.54.55 

0.52.83 

0.55.61 

0.54.13 

0.54.99 

0.54.82 

0.52.69 

0.54.67 

0.55.70 

0.55.84 

0.54.70 

0.54.77 

0.55.69 

0.56.22 

0.55.67 

0 56 07 

0.55.90 

0.56 03 

0.55.87 

0.54.88 

0.56.86 

0.56.40 

0.52.38 

St. nr. 

79-00255 

78-00071 

84-00017 

83-01843 

82-00795 

81-01265 

85-02813 

80-01513 

80-00529 

76-00459 

79-00261 

85-01579 

84-02167 

85-02749 

85-02905 

84-01917 

69-00503 

85-00091 

84-02089 

84-00789 

84-01563 

84-00517 

84-00183 

84-01473 

85-02248 

84-01921 

84-00821 

84-00749 

85-01305 

85-02391 

85-00605 

85-01989 

85-00945 

85-02691 

84-02093 

85-02327 

85-01875 

83-02423 

Eindtijd Dis 

0.51.50 

0.51.84 

0.51 .91 

0.51.95 

0.52.15 

0.52.23 

0.52.35 

0.52.43 

0.52.79 

0.53 .07 

0.53.22 

0.53.44 

0.53.75 

0.53.78 

0.53 .89 

0.53. 96 

0.53.96 

0.54.06 

0.54.17 

0.54 .56 

0.54.73 

0.54.85 

0.54.87 

0.55.11 

0.55.14 

0.55.20 

0.55.36 

0.55.39 

0.55.43 

0.55.52 

0.55.74 

0.55.98 

0.56.1 0 

0.56.15 

0.56.1 8 

0.57.45 

0.57.47 

ng ng 

100 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 

Verenig ing 

AZ&PC 

AZ&PC 

De Whee 

AZ&PC 

WZ&PC 

RZ 

AZ& PC 

De Whee 

PSV 

In tijd 

0.55.50 

0.57.22 

0.57.86 

0.56.41 

0.58.95 

0.57.47 

0.57.00 

0.57.94 

0.58.20 

St nr. 

82-00562 

82-00760 

79-00894 

77-00424 

85-00454 

85-01866 

83-01926 

84-02192 

83-01076 

Eindtijd Dis 

0.56.74 

0.56.99 

0.57.56 

0.57.91 

0.57.97 

0.57.98 

0.58 .01 

0.58.12 

0.58.12 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel. (073) 645 36 36 
Fax (073) 645 18 17 

5203MB ·s·r rtogenbc<c'l 
WAS.- tei:023-5359838 nti - ieuwegein 

Copy, Print & Paperj!ow® Solut1ons. 

tussentijd 

0.24.36 

0.24.78 

0.25 09 

0.25.19 

0.24.85 

0.25.16 

0.25.49 

0.25.26 

0.25.49 

0.24.76 

0.25.30 

0.26.16 

0.25.84 

0.25.96 

0.25.90 

0.25.64 

0.25.90 

0.26.15 

0.25.62 

0.26.41 

0.26.17 

0.26.07 

0.26.20 

0.26.49 

0.26.71 

0.25.76 

0.25.96 

0.26.47 

0.26.40 

0.26.35 

0.27.19 

0.26.65 

0.27.18 

0.27.20 

0.26.97 

0.27.1 0 

0.27.72 

tussentijd 

0.27.85 

0.27.56 

0.27.95 

0.27.81 

0.28.21 

0.27.97 

0.28.23 

0.28.11 

0.28.15 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 558 22 11 
R1vers1de Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 Blad 2 
1 070 Brussel 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
09-12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 55 

Naam 

10 Barbara van Rhijn 

11 Nicole Hermink 

12 Stefanie Luiken 

13 Sara Kuyer 

14 Marieke Stuiver 

15 Marina Scheepbouwer 

16 Etta vd Weijden 

1 7 Hedwig Kikkert 

18 Marja Boensma 

19 Femke Heemskerk 

20 Emma van der Laan 

21 Claudia Bloos 

22 Marlies Reinders 

23 Brenda den Hoed 

Gerd ien d. Jong 

25 Linda Bank 

26 Lidia v. Bon-Rasenbrand 

27 Karin Kraa ijeveld 

28 Marjolijn Strijbis 

29 Saskia v.d. Wielen 

30 Manon van Vulpen 

31 Danielle uit den Bogaard 

32 Claudia Belderbos 

33 Maartje Kouwenberg 

34 Marja Terlage 

35 Katinka van Vastenhoven 

36 Armanda Haak 

Josine Ramakers 

38 Lenneke vd Molen 

39 Gabriëlla Hey 

40 Mariska vd Tol 

41 Lisette vd Velde 

4" Carine Vos 

Maayke ter Doest 

Roehelle Kirindongo 

45 Ellen de Goeij 

46 Linda Kooien 

4 7 Marleen Mennes 

48 Nanda Gerling 

49 Nienke van Stipriaan 

50 Joyce Au rik 

51 Susan Witteveen 

52 Eveline Hamstra 

53 Wendy van der lest 

54 Marianne Boertien 

55 lngrid Bank 

56 Suzanne Erdbrink 

Tessa Lukassen 

Christel vd Guchte 

100 meter vrije slag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

AZ&PC 

Arke De Dinkei 

PSV 

AZ&PC 

AZ&PC 

De Whee 

MNC Dordrecht 

HHC (SG) 

De Whee 

De Ziji/LGB 

DZ&PC 

Midden Nederland(SG) 

Arke De Dinkei 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

Rapido'82 

AZ& PC 

MNC Dordrecht 

Start'99 

Midden Nederland(SG) 

PSV 

MNC Dordrecht 

AZ&PC 

DWK-XCESS 

Het Y-mere (SG) 

Rapido 82 

ZON/S&S 

HGK(SG) 

EZC 

AZ& PC 

Oceanus 

RZ 

Vriledo 

De Whee 

Hoogeveen 

Aquarijn 

ZON/S&S 

TriVia Groningen 

Dexxon-BZ&PC 

Dedemsvaart AC 

PSV 

AZ&PC 

Stadskanaal 

De Spatters 

PSV 

Rapido'82 

VZC Veenendaal 

DWK-XCESS 

De Stormvogel 

lntijd 

0.58.87 

0.59.32 

0.59.26 

0.56.51 

0.58.50 

0.57.68 

0.57.97 

0.58.98 

0.58.91 

0.58.86 

0.58.61 

0.58.98 

0.59.85 

0.58.97 

0.59.50 

0.58.56 

0.58.90 

0.58.95 

0.59.49 

0.59.47 

1.00.29 

0.59.28 

0.58.83 

0.58.69 

0.59.28 

0.58.96 

0.59.50 

1.01.96 

1.00.48 

1 01 58 

1 01 31 

1.01 .86 

1.02.31 

1.02. 78 

1 01.62 

1.02.97 

1.02.90 

1.01.82 

1.02.00 

1.02.86 

1.02.58 

1.01 .61 

0.58. 71 

1.02.64 

1 01 01 

1.02.41 

1.02.68 

1.03.05 

1 0307 

St. nr. 

81 -01 238 

83-00818 

85-01932 

84-01456 

85-02812 

84-02154 

79-00974 

85-01566 

81 -00124 

87-01580 

81-00874 

85-00284 

86-02976 

84-00980 

85-01430 

86-00168 

70-00054 

85-01710 

84-02380 

84-02734 

87-04494 

83-02010 

85-00174 

81-00846 

78-00738 

84-02500 

84-00838 

86-02942 

87-02802 

87-01698 

86-03558 

86-03674 

87-04430 

87-00944 

86-01924 

87-01356 

87-02294 

86-02446 

86-01196 

87-03970 

87-00106 

87-04728 

85-01140 

87-01904 

86-00400 

87-00170 

87-01150 

87-02620 

87-01448 

Eindtijd Dis 

0.58.35 

0.58.38 

0.58.45 

0.58.48 

0.58.63 

0.58.66 

0.59.21 

0.59.31 

0.59.32 

0.59.36 

0.59.45 

0.59.49 

0.59.51 

0.59.53 

0.59.60 

0.59.61 

0.59.63 

0.59.69 

0.59.74 

0.59.77 

0.59.88 

0.59.93 

1.00.04 

1.00.09 

1.01.42 

1.01.46 

1.01 .83 

1.01.83 

1.01.86 

1.02.11 

1.02.14 

1.02.36 

1.02.40 

1.02.57 

1.02.57 

1.02.60 

1.02.67 

1.02.82 

1.02.98 

1.03.02 

1.03.04 

1.03.13 

1.03.35 

1.03.36 

1.03.41 

1.03.70 

1.06.90 

Ziek zk 

Ziek zk 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 93150 

Tel (073)645 36 36 
Fax (073)645 18 17 

5203 MB ·s-Hertogenbosch 
WAS.- tel 023-5359838 eenttè - ieuwegein 

Copy, Print & Paperflow® Solut1ons. 

tussentijd 

0.28.33 

0.28.26 

0.27.85 

0.28.60 

0.28.42 

0.28.02 

0.28.45 

0.28.61 

0.28.68 

0.28.18 

0.28.53 

0.28.80 

0.28.88 

0.28.92 

0.28.48 

0.28.94 

0.28.67 

0.28.88 

0.28.83 

0.28.88 

0.28.01 

0.28.63 

0.29.18 

0.29.16 

0.29.24 

0.29.44 

0.29.70 

0.29.83 

0.29.66 

0.29.67 

0.29. 79 

0.30.08 

0.29.76 

0.30.32 

0.29.47 

0.30.07 

0.29.83 

0.29.60 

0.30.52 

0.30.05 

0.29.74 

0.30.35 

0.30.31 

0.30.40 

0.30.23 

0.30.21 

0.31.23 

NRG Belgium N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
R1vers1de Busmess Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55. Bus 19 Blad 3 
1070 Brussel 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
09- 12-2001 

Uitslag progr.nr. 56 

Naam 

1 Sander Ganzevles 

2 Klaas Erik Zwering 

3 John Keetman 

4 Sebastiaan Kuijper 

5 Erik Wolsing 

6 Dirk Giel ink 

7 Sander Karssen 

8 Alf vd Knoop 

9 Merijn Ellenkamp 

10 Louis van Schaarenburg 

11 Jeffrey Tameling 

12 Sjoerd Post 

13 Sander Verl inden 

J 4 Finn vd Bas 

Jasper de Jong 

16 TimPeters 

17 Kas Kop Jansen 

18 Dennis Mulder 

Uitslag progr.nr. 57 

Naam 

1 Rieneke Schinkel 

2 Joyce van Keulen 

3 Mariet Koster 

4 Tamar Bakker 

5 Rieneke Terink 

6 Lenneke van Schaik 

7 Claudia Holterman 

8 Celina Lemmen 

9 Daphne ten Brink 

10 Esmé Sluiman 

11 Melanie ten Brink 

Barbara van Rhijn 

13 Wendy Pomper 

14 Amarins Doevendans 

15 Marja Boensma 

16 Evelien Sohl 

17 Toesja Klein 

18 Charlotte Groeneveld 

19 Charon Blok 

20 Hedwig Kikkert 

21 Miriam van der Meulen 

22 Ellen de Goeij 

23 Chantal Kuipers 

24 Marinka Bil 

25 Eveline Hamstra 

26 Linda Kooien 

27 Wendy van der lest 

Tessa Lukassen 

NRG Benelux B.V. 
Utopialaan 25 
Postbus 931 'JO 
5203 MB 's Her'ogenboscl 

200 meter rugslag heren /jongens jeugd 

Vereniging 

DWK-XCESS 

PSV 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

AZ&PC 

De Waalstroom 

DWK-XCESS 

DES 

NDD 

LZ 1886 

LZ 1886 

NDD 

RZ 

Vlaardingen 

MNC Dordrecht 

Zaltbommel 

Van V liet Barracuda 

De Otters Het Gooi 

lntijd 

1.57.16 

1.59.28 

2 07.19 

2 05 36 

2.08.67 

2 08 27 

2 09 72 

2 0840 

2.12.36 

2.11.36 

2.16.82 

2.15.63 

2.13.81 

2.13.85 

2.13.90 

2.14.34 

2.17.38 

2.13.91 

St. nr. 

82-00463 

81-02003 

84-01145 

78-00625 

80-01777 

83-00741 

85-01285 

83-01153 

85-00691 

83-01865 

85-02561 

84-01811 

85-02749 

84-00067 

85-01219 

84-01759 

85-01423 

85-01809 

Eindtijd Dis 

2.00.40 

2.03.47 

2.04.36 

2.06.85 

2.07.89 

2.07.91 

2.07.97 

2.09.38 

2.10.00 

2.12.53 

2.13.86 

2.14.42 

2.14.49 

2.14.58 

2.15.48 

2.18.95 

2.19.41 

2.21 .08 

200 meter rugslag dames /meisjes jeugd 

Vereniging 

De Whee 

AZ& PC 

Hoogeveen 

DWK-XCESS 

NDD 

LZ 1886 

Arke De Dinkei 

RZ 

WZ&PC 

DZ&PC 

DeAmer 

AZ&PC 

Hoogeveen 

DZ&PC 

De Whee 

Rapido'82 

LZ 1886 

VZC Veenendaal 

DWK-XCESS 

HHC (SG) 

HZ&PC Heerenveen 

Aquarijn 

NDD 

De Stormvogel 

Stadskanaal 

ZON/S&S 

De Spatiers 

DWK-XCESS 

lntijd 

2.1 4.92 

2.19.64 

2.18.26 

2.19.54 

2.1745 

2.18.85 

2.20.21 

2.25.04 

2.21.62 

2.21.69 

2.20.58 

2.22.42 

2.23.82 

2.23.34 

2.24.98 

2.25.28 

2.23.51 

2.25.64 

2.28. 75 

2.24.29 

2.24.24 

2.29.58 

2.29.69 

2.29.63 

2.24.74 

2.30.87 

2.29.47 

2.28.84 

St. nr. 

83-01756 

84-01278 

83-01162 

84-00080 

84-02424 

86-03124 

81-00650 

85-01866 

85-00454 

83-01820 

81-00232 

81-01238 

85-02356 

78-00204 

81-00124 

86-03346 

87-02182 

87-01404 

86-00364 

85-01566 

84-01684 

87-01356 

87-02430 

87-00314 

85-01140 

87-02294 

87-01904 

87-02620 

Eindtijd Dis 

2.17.12 

2.17.45 

2.19.68 

2.20.41 

2.20.47 

2.20.60 

2.20.98 

2.22.49 

2.22.73 

2.23.08 

2.23.09 

2.23.45 

2.24.90 

2.25.14 

2.25.25 

2.25.34 

2.25.75 

2.26.09 

2.30.83 

2.31.93 

2.32.29 

2.32.87 

2.33.21 

2.33.62 

2.35.83 

2.35.91 

2.36.62 

Ziek zk 

·eywe,gein 
o1ut1ons. 

tussentijd 

0.28.38 

0.28.92 

0.29.05 

0.29.73 

0.30.13 

0.29.98 

0.30.19 

0.30.39 

0.30.20 

0.30.82 

0.30 .52 

0.31 .26 

0.31.14 

0.30.26 

0.30.28 

0.31.19 

0 32 02 

0.32.60 

tussentijd 

0 33 01 

0.32.49 

0 32 08 

0.33.79 

0.33.39 

0.33.00 

0.33.52 

0 33 02 

0.33.50 

0.33.42 

0.33.83 

0.33.64 

0.33.46 

0.33.50 

0.34.16 

0.34.64 

0.32.27 

0.33.27 

0.35.35 

0.35.04 

0.34.73 

0.35 02 

0.33.66 

0.35.81 

0.35.26 

0.36.14 

0.37.52 

0.58.38 

1.00.35 

1.00.24 

1.01.18 

1 02 51 

1.01.53 

1 02 09 

1.02.87 

1 0315 

1.03.86 

1.04.58 

1.04.87 

1.04.84 

1 04 05 

1.04.41 

1.05.24 

1.0735 

1.07.74 

1.07.87 

1.07.54 

1.0738 

1.09.58 

1.08.93 

1.08.36 

1.09.35 

1 09 08 

1.09.58 

1.09.79 

1.09.41 

1.09.69 

1.10.49 

1 0966 

1.10.59 

1.11.27 

1.08.56 

1.09. 71 

1.12.95 

1.13.65 

1.12.40 

1.13.42 

1.12.51 

1.14.99 

1.14.08 

1.16.20 

1 17.42 

NRG Belg i urn N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Rrverside Business Park Fax (02) 558 27 11 
lnternatronalelaan 55. Bus 19 Bi d 4 
1070 Brussel a 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd [KNZB] 
... 
:1. 
c 
u 
> 

09 - 12-2001 ('; 

u 
• Ci 

Uitslag progr.nr. 58 50 meter schoolslag heren /jongens jeugd ej 
(. .. ... 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtij d Dis 
:1. 

Cl 
1 Casper Tichelaar AZ&PC 0.29.05 79-01215 0.29.36 u .. ... 
2 Guido Jansen AZ&PC 0.28.64 82-00795 0.29.67 c.. 

c 
3 Martin Gildemeester DZ&PC 0.29.57 80-0041 9 0.29.72 c.: 
4 Martin de Wildt HHC (SG) 0.28.78 74-00937 0.29.78 • G 
5 Jeroen v.d. Berkt DWK-XCESS 0.29.25 81-00115 0.29.82 (. .. 
6 Robin van Aggele AZ&PC 0.30.08 84-0001 7 0.29.97 ... 

:1.. 

7 Nick vd Zandt PSV 0.29.92 83-02423 0.29.99 
CL 
u 

8 Ron Langelaan De Dolfijn 0.30.52 78-00643 
+-

0.30.57 c; 
9 Sander Voorn Torpedo 0.29.96 82-01909 0.30.87 lor. 

a. 
10 Ruben Fijn ZWV-Nereus 0.30.58 81-00495 0.30.91 • 

Cl: 
11 Erwin de Grijs Aquarijn 0.30.37 77-00355 0.30.93 c.; 

12 Stephan v. Rooden DWK-XCESS 0.31.59 84-01917 0.31.34 ... ... 
:1.. 

13 Malthijs Lugthart De Haaien 0.30.53 83-01393 0.31 .41 Cl. 
Cl 

14 Pascal Guypers RZ 0.30.27 76-00199 0.31.43 )(, 
ct 

Koen Dumas Orca 0.30.77 84-00555 0.31 .49 u. 
16 Jan Roodzant De Vrije Slag 0.3141 84-01921 0.32.05 • CLr 
1 7 Davy Hamers HGK(SG) 0.31.73 84-00821 0.32.25 c 

Arjan v.d. Berg DWK-XCESS 0.30.00 80-00079 AA > 
:1.. 
Q.' 

Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 0.31.72 85-01515 AA UJ 

Niels vd Hoek MNC Dordrecht 0.29.92 83-00921 AA > 
C:.. 
c 

c.; 
Uitslag progr.nr. 59 50 meter schoolslag dames /meisjes jeugd ej • Cl: 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
c.; 

> 
1 Paula Boot DZ&PC 0.31.96 77-00098 0.32.97 :r.... 

CJ) 
2 Nienke Valen AZ&PC 0.32.71 77-00682 0.33.15 U; -3 llse Kikkert PSV 0.33.62 81-00774 0.33.18 c 
4 Miranda Bosma PSV 0.33.25 78-00098 0.33.20 

:r... 
c. 

5 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 0.33.56 81-01516 0.33.77 • a.: 
6 Velda Moonen PSV 0.33.64 85-02104 0.33.79 <.:' 

7 Hester Broekhuizen AZ&PC 0.34.16 78-00126 0.33.92 > ... 
8 Marja Terlage Het Y-mere (SG) 0.3349 78-00738 0.33.94 CU 

u· 
9 Roxanne Wieden ZON/S&S 0.33.60 84-02726 0.34.13 >< cc 

Yvonne van Beek RZC 0.34.64 76-00030 0.34.40 LL 
• 

11 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.33.69 83-00286 0.34.57 Cl: 

12 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33.98 77-00696 
(J 

0.34.76 > 
13 lnge Szarzec De Spatters 0.34.36 85-02832 0.34.83 :r... 

Cl) 

14 Caroline Stuut Stadskanaal 0.35.96 88-04216 0.34.85 U) 

> 
15 Ellen vd Velde Scheldestroom 0.33.53 82-01692 0.34.86 0.. 
16 Sara Kuyer AZ&PC 0.33.28 84-01456 0.34.91 0 

(.) 
Laura Badoux HHC (SG) 0.34.15 82-00038 0.34.91 • 

Cl) 
18 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.35.67 88-03188 0.35.02 (.) 

19 Lindsay Tai-Tin-Woei De Dolfijn 0.34.78 84-02414 0.35.12 > :r.... 
20 Sabina Rutkens DZ&PC 0.34.77 82-01430 0.35.32 CU 

U) 
21 Margriet Zwanenburg HZ&PC Heerenveen 0.34.96 86-04274 0.35.39 -c 
22 Lia Dekker HZ&PC Heerenveen 0.35.71 87-00830 0.35.65 :r.... 
23 Astrid van Reeden De Meer 0.35.87 87-03350 0.36.15 a. 

• 
24 Carine Vos Vriledo 0.35.45 87-04430 0.36.18 Cl) 

(.) 
25 Nathalie van Velzen WZ&PC 0.34.23 85-02970 0.36.19 > 
26 Karen Jonkeren Dedemsvaart AC 0 36 01 86-01830 0.36.79 

:r.... 
Cl) 

Emma van der Laan DZ&PC 0.34.15 81-00874 0.35.08 SJ U) 

>< cc 
u. 
• Cl) 
(.) 

> :r... 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 NRG Belg i urn N.V. I S.A. Tel. (02)558 22 11 Cl) 
U) 

Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Rivers1de Business Park Fax (02)558 27 11 > 
Postbus 93150 WAS.- te l 023-5359838 "eent1e. ~ - ieuwegein Internationalelaan 55, Bus 19B/ad 5 a. 

0 
520~ MB 's-HPrtogenbosch Copy, Print & Paperj/ow® Soluttons. 1 070 Brussel (.) 



• .&. 

r.:~ J 
Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd [KNZB] 

0 9- 12-2 001 

Uitslag progr.nr. 59 50 meter schoolslag dames /meisjes jeugd ej 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Amber Otten DWK-XCESS 0.35.48 86-02726 0.35.70 SJ 

Uitslag progr.nr. 60 1500 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtij d Dis tussentijd 

1 Bram Janssen De Waalstroom 16.49.37 85-01 201 16.20.30 1.02.52 2 07 78 4.18.25 8.4047 

2 Maarten Postma DZ&PC 16 53 03 83-01697 16.28.45 0.59.50 2.03.43 4.13.98 8.39.49 

3 Robbert Springveld Het Y-mere (SG) 16.34.91 83-02015 16.47.49 0.59 .1 4 2 0314 4. 14.20 842.79 

4 Mark Drenth LZ 1886 17 01 .56 83-00559 16.49.55 1.01.59 2 08 05 4.22.23 8.53.67 

5 Riek Mans HHC (SG) 16.53.36 79-00817 17.12.35 1.03.11 2 09 81 4.27.36 9.05.29 

6 lan vd Hulst Njord 17.17.96 84-01021 17.41.07 1.02.29 2 09.43 4.27.42 9 09 81 

Uitslag progr.nr. 61 1500 meter vrije slag jongens junioren1 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Marvin Kruin Aquarijn 10.18.98 89-01815 19.37. 76 1.09.48 2.26.66 5.05.98 10.24.17 

Uitslag progr.nr. 62 1500 meter vrije slag jongens junioren2 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Joeri Verlinden RZ 18.25.19 88-03549 18.23.51 1.08.04 2.21.83 4.50.44 09.48 08 

2 Jeroen Stuut Eemsrobben 18.31.34 88-03315 18.31.15 1.07.27 2. 19.92 445.63 09.43.43 

3 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 18.39.61 88-03571 18.56.91 1.08.21 2.22.57 4.52. 70 10.00.00 

Uitslag progr.nr. 63 1500 meter vrije slag jongens junioren3 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Nick Driebergen LZ 1886 1745.56 87-00793 17.03.37 1.01 .96 2 09 59 4.25.59 09.01.86 

2 Peter Hupkes HHC (SG) 17.50.81 87-01485 17.49.11 1.04.63 2.13.81 4.34.15 09.21 .15 

3 Sem Bijl MNC Dordrecht 18.00.26 87-00253 17.55.76 1.03.11 2. 12.23 4.33.17 09.20.63 

4 Alex Schelvis wvz 17.27.00 87-02927 18.12.56 1.03.21 2.13.11 4.36.60 09.31.22 

Uitslag progr.nr. 64 1500 meter vrije slag jongens junioren4 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis tussentijd 

1 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 17.38.84 86-01067 16.47.43 1.02.17 2.08.25 4.21.74 08.51.94 

2 Joost Sprakel Hoogeveen 17.31.18 86-02949 16.59.28 1.02.05 2.08.82 4.22.76 08.55.17 

3 Michael van der Linden LZ 1886 17 32 09 86-01921 17.03.22 1.00.66 2 07 37 4.24.00 09.01 .90 

4 Jorden de Rijk Torpedo 17.29.11 86-02569 17.46.47 1.0380 2.13.77 4.35.55 09.23.02 

RECTIFICATIE 45: 
Uitslag B-finale 200 vrije slag dames 
Marielle Jansen AZ&PC tijd moet zijn 2.04 .53 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 nashuatec 

NRG Belg i urn N.V. I S.A. Tel. (02) 558 22 11 
Riversrde Business Park Fax (02)558 27 11 

Postbus 93150 lnternatronalelaan 55. Bus 19 
5203MB ·s-Heriogenboscll Copy, Print & Paperj/ow® Solutions. 1070 Brussel 

c 
c. 
' t 
(' 
t 
> c 
u 
~ 

(! 
c. .. .. 
Jo. 
0 

" .. 
é 
c 
(. 
~ 

Q 
c. 

lo., 

c. 
• 
Cl. 
c.. 
> 
I. 
Cl. u x 
ro 
u 
• Cl. 
c.. ... ... 
Jo 
Cll 
tl 
:::::-~ 
c 
0 
u 
• Cl 
c.: 
> 
:1.. 
(1.1 
tiJ .... 
c. .. 
ll 
• (1.: 
Q ... .. 
ik 
(1.: 
t/, 
)( 
(ti 
u. 
• (LI 
(.) 

> 
Jo. 
(IJ 
t/) 
~ 
a 
0• 

(.; 
• Cll 
u 
> 
Jo. 
Cl> 
t/) -c: ,._ 
c.. 
• 

Cl> 
0 

> ,._ 
Cll 
t/) 
)( 
m 
u. 
• Q.l 
() 

> 
Jo. 
Cl> 
Cl) 

> 
Q 
0 

(.) 



U1VCZ 
N 0 ~ 

~ "- ~~ENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 1 
cowru:, 
(/)~~~ 
i:u;['..)C: 
moUïX 100m 200m 
~ !XI 

~ 1 lvla~ Kruin Aquarijn 8901815 1.09.48 2.26.66 
~ 
~ 
= \TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 21 

~ ~ 

DO 100m 200m -.J -.J 

~~ 

1 J g_e~Verlinden RZ 8B03549 1.08.04 2.21.B3 
uo uo 

2 J êóct,~n Stuut Eemsrobben 8803315 1.07.27 2.19.92 

3 s:eb~stiaan Ver linden Aquarijn 8803571 1.08.21 2.22.57 

\TUSSENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 31 

100m 200m 

~ 1 Nick Driebergen LZ 1B86 B700793 1.01 .96 20959 

~ 2 Peter Hupkes HHC (SG) B701485 1.04.63 2.13.81 

1J 3 Sem Bijl MNC Oord 8700253 1.03.11 2.12 .23 .. :;· cheiVIS wvz 8702927 1.03.21 2.13.11 .. 
AD 

" ENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JUNIOREN 4 
llo) 
'a 
Cl) 

<.;!, 
0" agelstein 

~ Sprakel en 
0 3 M1cl1ael vd L1nden 

S 4 Jorden de Rijk 

ö' 
::a 
1" 

00 
~~ 
uo uo 
uo uo 
CD CD 
N N 
-.J N 

100m 200m 

VZC Veen 8601067 1.02.17 2.08.25 

Hoogeveen 8602949 1.02.05 2 OB B2 

LZ 1886 B601921 1.00.66 2.07.37 

Torpedo 8602569 1.03.80 2.13.77 

300m 400m 500m 600m 

3.45.87 5.05.9B 6.24.43 7.43.45 

300m 400m 500m 600m 

3.36.05 4.50.44 6.04.33 7.18.75 

3.32.55 4.45.63 6.00.0B 7.14.04 

3.37.17 4.52.70 6.09.43 7.26.23 

300m 400m 500m 600m 

3.17.32 4.25.59 5.34.72 6.42 .69* 

3.23.70 4.34.15 5.45.31 6.57.07 

3.22.29 4.33.17 5.44.49 6.56.26 

3.24.66 4.36.60 5.49.77 7 03.78 

300m 400m 500m 600m 

3.14.65 4.21.74 5.28.B7 6.36.63 

3.15.42 4.22.76 5.30.19 6.38.44 

3.15.15 4.24.00 5.33.09 6.42.99 

3.24.72 4.35.55 5.47.50 6.59.12 

?OOm BOOm 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m 1500m 

9.04.17 10.24.17 11.44.4B 13 04 22 14.23.32 15.42.46 17.02.22 18.21.25 19.37.76 

?OOm BOOm 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m 1500m 

8.33.91 9.4B.08 11.02.74 12.16.87 13.31.54 14.46.22 16.00.70 17.14.5B 18.23.51 

8.28.96 9.43.43* 10.59.06 12.12.92 13.28.40 14.44.32 16.00.67 17.16.51 18.31 15 

8.43.65 10.00.00 11 17.22 12.35.12 13.51.85 15.09.73 16.28.25 17.46.52 18.56.91 

?OOm BOOm 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m 1500m 

7.52.40 9.01.B6 10.12.44 11.22.54 12.31.57 13.39.BO 14.4B.61 * 15.57.B4* 17 03 37 

8.09.16 9.21 .15 10.33.09 11.44.82 12.57.25 14.10.33 15.23.62 16.37.09 17.49.11 

8.08.13 9.20.63 10.33.39 11.46.58 13.00.34 14.14.42 15.29.04 16.43.82 17.55.76 

B.17.39 9.31.22 10.45.B7 12.00.61 13.15.BO 14.29.61 15.43.79 16.59.13 18.12 .56 

?OOm BOOm 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m 1500m 

7.44.21 8.51.94 9.59.76 11.07.32 12.15.27 13.23.55 14.31.67 15.40.36 16.47.43 

7.46.50 8.55 .17 10.03.94 11 13.81 12.23.11 13.32.B5 14.43.13 15.52.18 16.59.28 

7.52.92 9 01.90 10.10.26 11 1B.88 12.29. 04 13.39.01 14.48.7B 15.5B.70 17. 03.22 

8.11 .00 9.23.02 10.35.26 11.47.34 12.59.47 14.11. 53 15.23.74 16.35.49 17.46.47 

Copvservice•Faxservice•Printservice•Copyservice•Faxservice•Printservice•Copyservir,e•FaxsPrvirP•Print~~rvir~ .. ~nrwc::~rui('~.l=~yc::~rui,.~ 



~ ~ ij}SENTIJDEN 1500 METER VRIJE SLAG JONGENS JEUGD/SENIORl = :..L ('D 
<.D::.. 
1_, ::; ;,:;" 

t ~1 Frank Hazewinkel 

o8 2 John Keetman 
CD 

§;- 3 Thomas Felten 
[ ~ 4 David Uittenbogaard 

5 Bram Janssen 
6~~id Groenendaal 

7~~rten Postma 
-10> -10> 

8 ~t~han Schoon 

9 ·f'Zól3bert Springveld 

10 Mark Drenth 

11 Riek Mans 

12 lan v.d. Hulst 

" -1 ' co > -

ê3C3 
~~ 
en en 
en en 
0 co 
f"l (.) _,"' 

100m 

OZ&PC 8000535 0.59.80 

DWK-XCESS 8401145 0.59.28 

Aqua-Novio 

MNC Oord 

De Waalstr. 

PSV 

8300655 0.59.90 

8201757 101 29 

8501201 1 02 52 

8500869 1.03.44 

DZ&PC 8301697 0.59.50 

DWK-XCESS 8301895 1 02 74 

8302015 0.59.14 

8300559 1.01.59 

7900817 1.03.11 

200m 

2.02.96 

2.02.60 

2.02.36 

2 06 77 

2.07.78 

2.09.57 

2.03.43 

2.08.62 

2.03.14 

2.08.05 

2.09.81 

300m 

3.06.08 

306 01 

3.04.72 

3.11.43 

3.12.82 

400m 

4.09.44 

4.10.01 

4.07.69 

4.16.25 

4.18.25 

3.15.23 4.20.62 

3 08.48 

3.15.38 

3.08.14 

3.15 03 

4.13.98 

4.22.60 

4.14.20 

4.22.23 

3.18.15 4.27.36 

500m 600m 

5.12.73 6.16.27 

5.14.04 61808 

5.10.81 6.14.19 

5.22.78 6.28.23 

5.23.92 6.29.57 

5.25.82 6.31.77 

5.20.49 6.27.38 

5.30.34 6.37.80 

5.20.48 6.27. 79 

5.29.61 6.37.52 

5.36.54 6.45.60 

700m 

7.20.03 

7.21.31 

7.19.73 

7.34.27 

7.35.17 

7.36.51 

7.32.74 

7.45.49 

7.35.16 

7.45.39 

7.55.35 

BOOm 

8.23.73 

8.25.28 

8.24.59 

8.40.93 

8.40.47 

8.42.86 

8.39.49 

8.54.11 

8.42.79 

8.53.67 

9.05.29 

Het Y-mere 

LZ 1886 

HHC (SG) 

Njord 8401201 1 02.29 2.09.43 3.17.85 4.27.42 5.37.89 6.48.29 7.58.82 9.09.81 

900m 

9.27.46 

9.29.77 

9.29 .1 3 

9.47.07 

9.46.30 

9.48.77 

9.46.30 

10.00.15 

9.51 .53 

10 01 94 

10.14.80 

10.21.80 

1000m 1100m 1200m 1300m 1400m 

10.31.29 11 .35.12 12.39.51 13.43.82 14.47.48 

10.33.91 11.38.06 12.42.21 13.47.01 14.51.85 

10.34.75 11.41.99 12.50.19 13.58.07 15.05.84 

10.53.49 11.59.66 13.04 .56 14.09.81 15.14.59 

10.52.18 11.58.30 13.04.17 14.10.45 15.16.60 

10 55 06 12.01.61 13.08.56 14.16.13 15.23.43 

10.52.87 11 .59.73 13.06.90 14.14.42 15.22.23 

11.07.19 12.15.84 13.22.42 14.28.61 15.34.51 

11.00.63 12.09.79 13.19.30 14.28.53 15.39.09 

11.10.50 12.18.72 13.27.04 14.35.43 15.43.1 8 

11 .24.59 12.32.86 13.42.92 14.53.64 16 03 82 

11.34.36 12.47.29 14.00.43 15.1 4.63 16.28.26 

Copvservice. FaxsP.rviceePri nt~PrVÏ('PeCno\f~~rvirP•F::lV~Pr\fÏI'P .. Print~Pr\li,..r:>..rnnu~prui,..o r:::~VC'f31'HÏ,..o A Dl' in+~ ......... ;........ ,... ........ ,,...".., " 

1500m 

15.50.24 

15.55.20 

16.13.24 

16.16.84 

16.20.30 

16.26.44 

16.28.45 

16.38.26 

16.47.49 

16.49.55 

17.12.35 

17.41.07 



Nationale Kampioenschappen 

Totaal uitslag van prograrnrnanurnrne::s 51 en 66 

~!aam Verenigrng In ti jd St. nr. Ei ndti jd 

1 llse Kevelham PSV 5.00.54 83-01075 4.51.06 

2 Miranda Bosma PSV 4.58.53 78-00098 4.55.95 

3 Bianca de Bruijn MNC Dordrecht 5.05.29 84-00390 5.02.34 

4 Marieke Stuiver AZ& PC 5.06.65 85-02812 5.07.94 

5 Latte 1/V ilms BRIGHT-DAW 5.10.34 84-02770 5.09.00 

6 Marjolijn Strijbis Start'99 5 11 06 84-02380 5.09.07 

7 Claudia Belderbos AZ& PC 5.10.42 85-0017~ 5.12.09 

8 Roxanne 1./Vieden ZON/S&S 5 0683 84-02725 5.14.29 

9 Katinka van Vastenhoven Rapido'82 5.08.63 84-025CO 5.16.88 

10 Nienke Veenstra 't Tolhekke 5.1 7.81 86-03662 5.19.34 

11 Judi th de Goeij Aquarijn 5.22.68 86-01260 5.32.71 

Nationale Kampioenschappen 

Toeaal c.::.cslag v an p r.:::>g r arnrnanurrune r s 60 en 65 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

1 Frank Hazewinkel OZ&PC 16.04.23 80-00535 15.5 0.24 

2 John Keetman DWK-XCESS 15.58.16 84-01145 15.55.20 

3 Thomas Felten Aqua-Novio'94 15.48.65 83-00655 16.13.24 

4 David Uittenbogaard MNC Oordrecht 16.16.57 82-01757 16.16.84 

5 Bram Janssen Oe Waalstroom 16.49.37 85-01201 16.20.30 

6 David Groenendaal PSV 16.33.90 85-00869 16.26.44 

7 Maarten Postma OZ&PC 16 5303 83-01697 16.28.45 

8 Stephan Schoon OWK-XCESS 16. 17.59 83-01895 16.38.26 

9 Robbert Springveld Het Y-mere (SG) 16.34.91 83-02015 16.47.49 

10 Mark Orenth LZ 1886 17.01.56 83-00559 16.49.55 

11 Riek Mans HHC (SG) 16.53.36 79-00817 17.12.35 

12 lan vd Hulst Njord 17.17.96 84-01021 17.41.07 

NRG Benelux B.V. Tf I (073)645 36 36 
Utopiillaon 2'î Fax (073)645 18 17 nashuatec 
Postbus q 15r 
'70: ~- l H1 tcg1 nbo h Copy, Print & Paperjlow® Solutions. 

1.07.65 

1.07.78 

1.08.85 

1.09.67 

1 12.31 

1 0999 

1 1045 

1 11.61 

1.11 78 

1 10.15 

1 15.96 

0.59.80 20296 

0.59 .28 2.02.60 

0.59.90 2.02.36 

1 01 29 206 77 

1.02.52 207 78 

1.03.44 2.09.57 

0.59.50 2.03.43 

1.02.74 2.08.62 

0.59. 14 2.03.14 

1.01.59 20805 

1.03.11 2.09.81 

1.02.29 20943 

409 44 

4.10.01 

4.07.69 

4.16 .85 

4.18.25 

4.20.62 

4.13.98 

4.22.60 

4.14.20 

4.22.23 

4.27.36 

4.27.42 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd ~ 09- 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 65 

Naam 

1 Frank Hazewinkel 

2 John Keetman 

3 Thomas Felten 

4 David Uittenbogaard 

5 David Groenendaal 

6 Stephan Schoon 

Uitslag progr.nr. 66 

Naam 

1 llse Kevelham 

Miranda Bosma 

3 Bianca de Bruijn 

4 Marieke Stuiver 

5 Roxanne Wieden 

6 Katinka van Vastenhoven 

Uitslag progr.nr. 67 

Naam 

1 Ewout Holst 

2 Basliaan Tamminga 

3 Nick vd Zandt 

4 Ralf Mertens 

5 Tjarco Koppenaal 

6 Robin van Aggele 

Uitslag progr.nr. 67b 
Naam 

Paul van Vegehelen 

~ Kevin Lebis 

3 Joost Krommenhoek 

4 Ewoud Tamminga 

5 Généreux Sluiman 

6 Dirkjan de Wit 

Uitslag progr.nr. 68 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Hinkelien Schreuder 

3 Marleen Veldhuis 

4 Annabel Kosten 

5 Delia Badoux 

6 Ryan Verplanke 

1500 meter vrije slag heren /jongens jeugd 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

OZ&PC 16 04 23 80-00535 15.50.24 

DWK-XCESS 15.58.16 84-01145 15.55.20 

Aqua-Novio'94 15.48.65 83-00655 16.13.24 

MNC Dordrecht 16.16.57 82-01757 16.16.84 

PSV 16.33.90 85-00869 16.26.44 

DWK-XCESS 16.17.59 83-01895 16.38.26 

400 meter wisselslag dames /meisjes jeugd 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 5.00.54 83-01076 4.51.06 

PSV 4.58.53 78-00098 4.56.95 

MNC Dordrecht 5.05.29 84-00390 5.02.34 

AZ&PC 5 0665 85-02812 5.07.94 

ZON/S&S 5.06.83 84-02726 5.14.29 

Rapido'82 5 08 63 84-02500 5.16.88 

50 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

DWK-XCESS 0.24.79 78-00433 0.24.26 

DWK-XCESS 0.25.50 81-01659 0.24.95 

PSV 0.25.27 83-02423 0.24.96 

PSV 0.25.44 82-01177 0.25.13 

PSV 0.25.87 81-00939 0.25.63 

AZ& PC 0.25.70 84-00017 0.25.73 

50 meter vlinderslag heren senioren all-in finale 

Veren iging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Deltasteur 0.25.97 79-01261 0.25.66 

De Dolfijn 0.26.12 81-01037 0.25.74 

LZ 1886 0.26.02 84-01293 0.25.84 

DWK-XCESS 0.26.00 82-01701 0.26.05 

DZ&PC 0.26.60 80-01371 0.26.34 

De Kempvis 0.26.25 83-02391 0.26.59 

50 meter vlinderslag dames senioren all-in finale 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 0.27.42 82-00562 0.27.48 

De Whee 0.27.78 84-02192 0.27.90 

DeWhee 0.28.77 79-00894 0.28.07 

AZ& PC 0.28.52 77-00424 0.28.18 

HHC (SG) 0.29.55 80-00042 0.29.54 

Scheldestroom 0.29.52 77-00696 0.29.71 

NRG Benelux B.V. 
Utopraloon 2'i 
Postbus g: 150 

TE I 1073)645 36 36 
Fax 1073) 645 18 17 

I h . 
~nas uarec. 
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"?n jfV, l H'~rtogenbosch 
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opy, Prln & PaperJtOW- :SOIU IOns. 

tussentijd 

0.59.80 2 02 96 

0.59.28 2 02 60 

0.59.90 2.02.36 

1 01 29 2 06 77 

1.03.44 2 09 57 

1 02 74 2.08.62 

tussentijd 

1.07.65 

1 07 78 

1.08.85 

1.09.67 

1 11 .61 

1 '11.78 

NRG Belgium N.V. I S.A. 
:1iver ;rrlr Busllless Park 
lnternatronalelaan 5~. Bus 1 g 

4.09.44 08.23.73 

4.10.01 08.25.28 

4.07.69 08 24.59 

4.16.85 08.40.93 

4.20.62 08.42.86 

4.22.60 08.54.11 

Tel. 102)558 22 11 
Fa: 102)558 27 11 

1070 Brussel ~/,;:,r/ 1 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
09 - 12 -2 001 

Uits lag progr.nr. 69 

Naam 

1 Jeroen v.d. Berk! 

2 Marlijn Zuijdweg 

3 Patriek Marlens 

4 Gijs Damen 

5 Werner van de Berg 

6 Robin van Aggele 

Uitslag progr.nr. 69b 

Naam 

1 Dennis Rouwmaat 

2 Stanley Vleerlaag 

3 Nol van Thull 

Remko de Jong 

Stefan Oosting 

6 Robert Lijesen 

Uitslag progr.nr. 70 

Naam 

1 Chantal Groot 

2 Mariëlle Janssen 

3 Marleen Veldhuis 

4 Celina Lemmen 

5 Daphne ten Brink 

6 Haike van Stralen 

Uitslag progr.nr. 70b 

Naam 

1 Marina Scheepbouwer 

2 Stefanie Luiken 

3 Marieke Stuiver 

Barbara van Rhijn 

:J Nicole Hermink 

6 Hedwig Kikkert 

Uitslag progr.nr. 71 

Naam 

1 Klaas Erik Zwering 

2 Sander Ganzevles 

3 Sebastiaan Kuijper 

4 Erik Wolsing 

5 Sander Karssen 

6 Dirk Gielink 

Uitslag progr.nr. 71 b 

Naam 

1 Alf vd Knoop 

2 Merijn Ellenkamp 

3 Louis van Schaarenburg 

100 meter vrije slag heren sen ioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

DWK-XCESS 0.50.01 81-001 15 0.50.03 

MNC Dordrecht 0.50.63 76-01055 0.50.26 

AZ&PC 0.51.37 82-011 37 0.50.33 

MNC Dordrecht 0.51 .50 79-00255 0.50.36 

De Amer 0.51 .84 78-00071 0.51 .06 

AZ&PC 0.51.91 84-00017 0.52.69 

100 meter vrije slag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

GZV Marveld 0.51.95 83-01843 0.51.74 

WZ&PC 0.52.35 85-02813 0.52.19 

MNC Dordrecht 0.52.43 80-01513 0.52.34 

De Dolfijn 0.53 07 76-00459 0.52.34 

PSV 0.52.23 81-01265 0.52.49 

Van Vliet Barracuda 0.53.44 85-01579 0.53.73 

100 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

AZ& PC 0.56.74 82-00562 0.55.81 

AZ& PC 0.56.99 82-00760 0.56.33 

De Whee 0.57.56 79-00894 0.56.83 

RZ 0.57.98 85-01866 0.57.24 

WZ&PC 0.57.97 85-00454 0 .57.79 

AZ& PC 0 58 01 83-01926 0.57.84 

100 meter vrije slag dames senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

De Whee 0.58.66 84-02154 0.57.80 

PSV 0.58.45 85-01932 0.58.07 

AZ& PC 0.58.63 85-02812 0.58.67 

AZ&PC 0.58.35 81-01238 0.58.80 

Arke De Dinkei 0.58.38 83-00818 0.58.86 

HHC (SG) 0.59.31 85-01566 1.00.38 

200 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd 

PSV 20347 81-02003 1.57.45 

DWK-XCESS 2.0040 82-00463 1.59.87 

DWK-XCESS 2.06.85 . 78-00625 2.04.98 
AZ&PC 2.07.89 80-01777 2.07.04 

DWK-XCESS 20797 85-01285 2.08.51 

De Waalstroom 2.07.91 83-00741 2.12.40 

200 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd 

DES 2 09.38 83-01153 2.08.52 

NDD 2.10.00 85-00691 2.09.90 

LZ 1886 2.12.53 83-01865 2.10.82 

NRG Benelux B.V. Tel. (073)645 36 36 
' nashuatet~ Utopialaan 25 Fax (073)645 18 17 

Postbus 93150 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

Dis 

520~ MB s-Hertogenbosch WAS.- te102~~f*intiffpäp~~~~. 

tussentijd 

0.24.13 

0.24.35 

0.23.94 

0.23.69 

0 .24.50 

0.25.29 

tussentijd 

0.24.92 

0 .25.65 

0.25.30 

0.25.25 

0.25.23 

0 .25.64 

tussentijd 

0.27.48 

0.27.55 

0.27.75 

0.27.79 

0.28.10 

0 28 05 

tussentijd 

0.27.91 

0.27.84 

0.28.55 

0.28.22 

0.28.32 

0.29.01 

tussentijd 

0.27.69 0.5644 

0.28.35 0.58.61 

0.28.83 0.59.91 

0.29.94 1 01 96 

0.30.79 1.03.29 

0.30.11 1 02.25 

tussentijd 

0.30.25 1 02 73 

0.29.93 1.02.52 

0.31.48 1 05 09 

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02)558 22 11 
Riverstde Business Park Fax (02) 558 27 11 
Internationalelaan 55, Bus 19 
1070 Brussel Blad 2 
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Uitslag progr.nr. 71 b 

Naam 

4 Jeffrey Tameling 

5 Sander Verlinden 

6 Sjoe rd Post 

Uitslag progr.nr. 72 

Naam 

1 Mariet Koster 

2 Lenneke van Schaik 

3 Rieneke Schinkel 

4 Joyce van Keulen 

5 Rieneke Terink 

6 Tamar Bakker 

'- .. slag progr.nr. 72b 

Naam 

1 Melanie ten Brink 

2 Celina Lemmen 

3 Claudia Holterman 

4 Barbara van Rhijn 

5 Daphne ten Brink 

6 Esmé Sluiman 

Uitslag progr.nr. 73 

Naam 

1 Guido Jansen 

2 Casper Tichelaar 

3 Martin de Wildt 

4 Martin Gildemeester 

5 Robin van Aggele 

6 Nick vd Zandt 

Uitslag progr.nr. 73b 

Naam 

1 Ron Langelaan 

2 Ruben Fijn 

3 Sander Voorn 

4 Malthijs Lugthart 

5 Stephan v. Rooden 

6 Pascal Guypers 

200 meter rugslag heren senioren all-in finale 

Vereniging In ti jd St. nr. Eindtijd Dis 

LZ 1886 2.13.86 85-02561 2.12.98 

RZ 2.14.49 85-02749 2.13.45 

NDD 2.14.42 84-01811 2.16.76 

200 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Hoogeveen 2.19.68 83-01162 2.15.60 

LZ 1886 2.20.60 86-03124 2.15.85 

De Whee 2.17.12 83-01756 2.16.52 

AZ& PC 2.17.45 84-01 278 2.16.65 

NDD 2.20.47 84-02424 2.18.72 

DWK-XCESS 2.20.41 84-00080 2.21.84 

200 meter rugslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Amer 2 23 09 81-00232 2.20.30 

RZ 2.22.49 85-01866 2.20.64 

Arke De Dinkei 2.20.98 81-00650 2.21 .52 

AZ&PC 2.23.45 81-01238 2.23.86 

WZ&PC 2.22.73 85-00454 2.24.26 

DZ&PC 2 23 08 83-01820 2.24.30 

50 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

AZ&PC 0.29.67 82-00795 0.28.99 

AZ& PC 0.29.36 79-01215 0.29.09 

HHC (SG) 0.29.78 74-00937 0.29.14 

DZ&PC 0.29.72 80-00419 0.29.52 

AZ& PC 0.29.97 84-00017 0.29.70 

PSV 0.29.99 83-02423 0.30.33 

50 meter schoolslag heren senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Dolfijn 0.30.57 78-00643 0.30.30 

ZWV-Nereus 0.30.91 81-00495 0.30.62 

Torpedo 0.30.87 82-01909 0.30.71 

De Haaien 0.31.41 83-01393 0.30.84 

DWK-XCESS 0.31.34 84-01917 0.30.86 

RZ 0.31.43 76-00199 0.31.00 

Uitslag progr.nr. 74 50 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Naam 

1 Nienke Valen 

2 llse Kikkert 

3 Paula Boot 

Miranda Bosma 

s Velda Moonen 

6 Jolijn van Va lkengoed 

Vereniging 

AZ& PC 

PSV 

DZ&PC 

PSV 

PSV 

De Dolfijn 

NRG Benelux B.V. Tel (073)64'1 '36 lG 
Utop1al.1ar 2J Fax (Ul'll f4!J 1- 17 
Postbu; l3150 
5201 ~118 ;-Hertogen! o· sr 

In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

0.33.15 77-00682 0.32.50 

0.33.18 81-00774 0.32.78 

0.32.97 77-00098 0.32.88 

0.33.20 78-00098 0.32.88 

0.33.79 85-02104 0.33.63 

0.33.77 81-01516 0.33.70 

tussentijd 

0.29.57 1.03.24 

0.30.73 1.04.17 

0.31 .60 1 06 08 

tussentijd 

0.31.96 1.07.08 

0.31.99 1.06.52 

0.32.95 1.07.71 

0.32.94 1 07 14 

0.32.74 1.07.90 

0.33.54 1.09.87 

tussentijd 

0.33.29 1 08 73 

0.33.25 1.09.08 

0.33.27 1 09 10 

0.34.31 1.10.40 

0.33.64 1.10.22 

0.33.82 1.10.73 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd 
09- 12 - 2001 

Uitslag progr.nr. 74b 

Naam 

1 Marja Terlage 

2 Hester Broekhuizen 

3 Roxanne Wieden 

4 Yvonne van Beek 

5 A line Bredewoud 

6 Ryan Verplanke 

50 meter schoolslag dames senioren all-in finale 

Vereniging lntijd St.nr Eindtijd Dis 

Het Y-mere (SG) 0.33.94 78-00738 0.33.78 

AZ& PC 0.33.92 78-00126 0.33.79 

ZON/S&S 0.34.13 84-02726 0.34.22 

RZC 0.34.40 76-00030 0.34.27 

Hatto Heim 0.34.57 83-00286 0.34.36 

Scheldestroom 0.34.76 77-00696 0.34.87 

Uitslag progr.nr. 75 
Vereniging 

4x1 00 meter wisselslag estafette heren senioren open 

1 DWK-XCESS 

Naam 

1.Sander Ganzevles 

2.Jeroen v.d. Berkt 

3.Bastiaan Tamminga 

4.Sebastiaan Kuijper 

St. nr. 

82-00463 

81-00115 

81-01659 

78-00625 

2 MNC Dordrecht 1.Michiel Kamphuis 

2.Niels vd Hoek 

3.Martijn Zuydweg 

4.Gijs Damen 

77-00515 

83-00921 

76-01055 

79-00255 

3 AZ&PC 

4 DWK-XCESS 

5 De Kempvis 

6 DZ&PC 

7 De Dolfijn 

8 HHC (SG) 

9 PSV 

NRG Benelux B.V. 
Utop1alaan 25 
P'lstbus 93150 
~2C3 'V1B ' -Hertoç(enbosch 

1.Erik Wolsing 

2.Casper Tichelaar 

3.Robin v. Aggele 

4.Patrick Martens 

1 .John Keetman 

2.Benno Kuipers 

3.Ewoud Tamminga 

4.Stephan v. Rooden 

1.Arnold van Bavel 

2.Jasper de Reus 

3.Stephan Aartsen 

4.01af Kappetijn 

1.Hans-Geert Mast 

2.Martin Gildemeester 

3.Maarten Postma 

4.Généreux Sluiman 

1 .Richard Blank 

2.Ron Langelaan 

3.Kevin Lebis 

4.Remko de Jong 

1.Roel Maassen 

2.Martin de W ildt 

3.Kenneth Verbist 

4.Denn is Kruis 

1 .Riek de Greef 

2.Nick Heister 

3.Tjarco Koppenaal 

4.Stefan Oosting 
Tel (073) 645 '36 3f 
F:JX (073) 6~5 lP 17 

80-01777 

79-01215 

84-00017 

82-01137 

84-01145 

74-00467 

82-01701 

84-01917 

81-00063 

80-01235 

75-00007 

69-00503 

76-00619 

80-00419 

83-01697 

80-01371 

72-00085 
78-00643 

81 -01037 

76-00459 

83-01403 

74-00937 

82-kever 

75-00483 

84-00749 

85-00969 

81 -00939 

81 -01265 
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Nationale Kampioenschappen Sen-Jeugd ~ 09 - 12-2001 

Uitslag progr.nr. 75 
Vereniging 

4x100 meter wisselslag estafette heren senioren open 
Naam St.nr. 

10 LZ 1886 1.Jeffrey Tameling 85-02561 

2.Louis van Schaarenburg 83-01865 

3.Joost Krommenhoek 84-01293 

4.Michael van der Linden 86-01921 

11 ZON/S&S 1.Rob Ackermans 83-00009 

2.Diederik Rouffaer 72-00785 

3.Dax Steins 84-02159 

4.Rick Senden 80-01345 

12 BRIGHT-DAW 1 .Xander Breton 84-00299 

2.Ewout van der Hert 78-00413 

3.John Meijdam 83-01439 

4.Robert Bais 78-00021 

13 OZ&PC 1.Jeroen Beerlage 82-00089 

2.Thijs Nijhof 76-00673 

3.Frank Hazewinkel 80-00535 

4.Kees Jan van Overbeeke 62-00489 

14 RZ 1.Manno Schouten 80-01325 

2.Pascal Guypers 76-00199 

3.Ruud Huyts 81-00769 

4.Sander Verlinden 85-02749 

15 DWK-XCESS 1.Sander Karssen 85-01285 

2.Mans Broekgaarden 80-00079 

3.Joran Barends 85-00091 

4.Stephan Schoon 83-01895 

16 Van Vliet Barracuda 1.Matthijs Boog 81-001 79 

2.Robert Lijesen 85-01579 

3.Michiel Boog 79-00147 

4.Kas Kop Jansen 85-01423 

17 NDD 1.Merijn Ellenkamp 85-00691 

2.Mischa de Gier 82-00495 

3.Emil Wassink 74-00911 

4.Sjoerd Post 84-01811 

18 AZ&PC 1.Wilco v. Dijk 79-wdijk 

2.Guido Jansen 82-00795 

3.Aden Daal 80-00277 

4.Mattijs Wijnmalen 87-03807 

De Kempvis 1.Dirkjan de Wit 83-02391 

2.Henk Degeling 79-00261 

3.Eddy van Vliet 82-01901 

4.Egbert Stolk 76-00889 

NRG Benelux B.V. Tel 1073)645 36 36 
Utopialaan 25 Fax '073)645 18 17 nashuatec: 
Postbu.o 91150 
5203MB ·sHertogenbosch INAs· 1"'1 n?:C'i:,"py:Pfï't.t;&'P~p~i:ff~'So1Ufi0rl1;. 
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